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SADRZAJ
KNJIGAO OPSTA DOKUMENTACIJA

KNJIGA1 ARHITEKTURA

SADRZAJ KNJIGE 0

OPSTA DOKUMENTACIJA

- Opsti podaci o objektu (Obrazac 1)

- Sadrzaj

- Ugovor izmedu investitora i privrednog drustva koje izraduje tehniCku
dokumentaciju

- lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave

- Licenca za izradu tehnicke dokumentacije

- Polisa za osiguranje od odgovornosti

- RjeSenje o imenovanju ovlas¢enog inZenjera

- Podaci o ovlas¢enim inzenjerima (Obrazac 2)

- Urbanisticko tehnicki uslovi

- Kopija plana

- List nepokretnosti

- Odluka o prenosu prava na nepokretnosti

- Ugovor o zajednickoj izgradniji

- Saglasnosti 0 izvrSenju otkupa k.p. 3080/2 i ulasku k.p.360/2 i 357/3
u obracun povrsina

- Elaborat originalnih terenskih podataka o izvrSenim radovima,
parcelacija po DUP-u na kat.parceli 359 KO Budva, OpSstina Budva

- RjeSenje Uprave za nekretnine o parcelaciji po DUP-u
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“URBANIST PROJECT” D.0.0. BUDVA, Adresa: Paétrovska,'RafaiIoviéi B.B., Montenegro, Direktor: SasSa Petkovié
Registarski broj: 5-06420427001, PIB/Mat.br.: 02901102, Ziro radun: 535-12851-35, PDV broj: 81/31-03592-7
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Ugovor o projektovanju

Ugovor o projektovanju Ov.br: 1003/021
Zaklju€en dana 10.03.2021. godine u Budvi, izmedu ugovornih strana:

1. Urbanist Project d.o.o., iz Budve, ul.Pastrovska bb Rafailovi¢i, mati¢ni br.02901102,
PDV: 81/31-03592-7, koje zastupa direktor Sasa Petkovi¢ (dalje: Projektant), s jedne strane, i

2. Horvat Atila, Horvat Angelina i Vlahovi¢ Sladjana, (dalje: Narucilac), s druge strane.

Predmet ugovora

Clan 1.
Zaklju€enjem ugovora Narucilac poverava, a Projektant prihvata da izradi projektnu dokumentaciju:
1. Glavni projekat izgradnje apartmanskog objekta (ss1) Su+P+1+Pk, koji je predmet ovog ugovora
anaUP 17, Blok 34, nakat.parc.br. 359/1, 3080/2, 360/2, 357/3 KO Budva, a po izdatim Urbanisti¢ko-
tehni¢kim uslovima broj: 06-061-826/3 od 17.07.2019. god. izdatih od strane Sekretarijata za
urbanizam i odrzivi razvoj, Opstina Budva.

Konacne povrsine bice utvrdene Glavnim projektima.

Clan 2.
Projektant ¢e po ovom ugovoru Naruciocu izvrsiti usluge u svemu prema projektnim zadacima i uslovima
koje blagovremeno dobije od Narucioca, za objekte iz &l. 1. Ugovora. Projektant je duzan da izradi svu

neophodnu tehni¢ku dokumentaciju potrebnu za Glavni projekat, i to:

Idejno rjesenje;

Glavni projekat arhitekture;

Glavni projekat konstrukcije objekata i konstruktivnih elemenata parternog uredenja;
Planove armiranja svih konstruktivnih elemenata objekata, kao i parternog uredenja;
Glavni projekat hidrotehnickih instalacija;

Glavni projekat jake struje;

Glavni projekat slabe struje;
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Elaborat energetske efikasnosti;
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Clan 3.
Narucilac je duzan da dostavi Geomehanicki elaborat za predmetnu lokaciju bez naknade.
Zaklju¢enjem ugovora Narucilac ustupa Projektantu postojece kopije topografskog i katastarskog
plana, odnosno digitalne zapise, odnosno katastar podzemnih i nadzemnih vodova, za predmetnu
lokaciju i to bez naknade, uz obavezu zastite i ¢uvanja podataka samo za potrebe ovog posla.
Narucilac poverava Projektantu situacioni plan koji sadrzi planiranu dispoziciju, visinu, gabarit i namenu
lokacije, dokaz o pravu svojine (odnosno zakupa na gradevinskom zemljiStu, odnosno pravu svojine na

objektu, odnosno pravu koriS¢enja na neizgradenom gradevinskom zemljistu).

Clan 4.
Narucilac je obavezan da Projektantu preda potpisan i overen projektni zadatak, dokumentaciju i sve
druge podatke neophodne za izradu projektne dokumentacije iz ¢lana 2. ugovora, u roku od 3 (tri) dana
od dana zaklju¢enja ugovora. Projektant je duzan da blagovremeno i u skladu s pravilima struke,
detaljno prouci projektne zadatke na osnovu kojih ¢e izraditi tehni¢ku dokumentaciju po ovom ugovoru.
Projektant ¢e blagovremeno i pismenim putem zatraziti od Narucioca objasnjenja u vezi s nedovoljno
jasnim detaljima. Ako uoc€i nedostatke u projektnom zadatku i smatra da tu dokumentaciju treba menjati
radi poboljSanja ili iz drugih razloga, projektant je duzan da o tome redovno izvestava narucioca.
Narucilac je duzan da postupi po zahtevima Projektanta i da mu u primernom roku, u pismenoj formi,
pruzi trazena objasnjenja o projektnim zadacima. Po izradi posebnih projektnih zadataka iz prethodnog

stava Narucilac je obavezan da ih pregleda, potpiSe, overi i preda Projektantu.

Clan 5.

Naru€ilac ima pravo da menja projektni zadatak radi izrade projektne i tehniCke dokumentacije.
Ako se izmeni projektni zadatak u skladu sa stavom 1. ovog ¢lana, menjaju se na odgovarajuci nacin i
ugovorene cene, rok za izradu tehnicke dokumentacije i drugi delovi ovog ugovora na koje uti¢u izmene
projektnog zadatka. Ako se zbog izmene projektnog zadatka bitno menjaju uslovi za izvrSenje ovog
ugovora, Projektant ima pravo da traZi izmenu ovog ugovora ili da odustane od ovog ugovora.
TroSkove i druge Stete nastale izmenom ili otklanjanjem nedostatka projektnog zadatka, snosi narucilac.
Ako je projektni zadatak Projektant izradio suprotno od zahteva Narucioca i dobijenih uslova za gradnju
objekta, sve troSkove i druge Stete nastale otklanjanjem nedostataka u tehnic¢koj dokumentaciji snosi¢e
Projektant.

Clan 6.
Narudilac je duZan da pregleda uradenu tehni¢ku dokumentaciju odmah po pozivu Projektanta, i o
nadenim nedostacima bez odlaganja obavestiti Projektanta. Posle pregleda i prijema ugovorene
dokumentacije, Projektant viSe ne odgovara za nedostatke koji su se mogli opaziti obi¢nim pregledom,
osim za skrivene nedostatke. Kada Narucilac uredno obavesti Projektanta da uradena dokumentacija
ima neki nedostatak, moze zahtevati da se taj nedostatak otkloni i za to mu odrediti primereni rok.
Ukoliko Projektant ne otkloni nedostatke u datom roku, Narucilac ¢e to ucini na teret Projektanta, pri

¢emu se vrsi isplata iz zadrzanog dela ugovorene cene.
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Odgovorni projektant
Clan 7.
Odgovorni projektant moze biti lice sa ste€enim visokim obrazovanjem odgovarajucée struke, odnosno
smera, na akademskim studijama drugog stepena (diplomske akademske studije - master,
specijalisticke akademske studije) odnosno na osnovnim studijama u trajanju od najmanje pet godina i
licencom za projektovanje. Licencu za odgovornog projektanta moze da stekne lice sa ste¢enim visokim
obrazovanjem odgovarajuce struke, odnosno smera, poloZzenim stru¢nim ispitom i najmanje tri godine
radnog iskustva sa stru¢nim rezultatima na izradi tehni¢ke dokumentacije i sa preporukom najmanje dva
odgovorna projektanta ili InZzenjerske komore. Stru¢nim rezultatima za projektanta, u smislu stava 2.
ovog Clana, smatraju se rezultati ostvareni na rukovodenju i izradi ili saradnji na izradi najmanje dva

projekta.

Nacin izvrSavanja ugovorenih poslova
Clan 8.
Projektant je po ovom ugovoru i propisima nadleznih organa i pravilima struke obavezan da:
a) projektnu dokumentaciju iz ¢lana 2. ugovora izradi u svemu prema pravilima struke;
b) proveri ispravnost tehnickih reSenja koriS¢enih tokom izrade projektne dokumentacije;
V) U svemu postupi po pismenim nalozima Narucioca, kao i nalozima nadleznih organa i organizacija.
Projektant ¢e poverene poslove obaviti preko svojih zaposlenih, ali je ovladéen da izvrSenje pojedinih
poslova poveri i drugim struénim ovlaséenim licima. Projektant odgovara Narudiocu za izvrSenje posla i

kada posao obave lica koja s njim nisu u radnom odnosu, kao da ih je sam obavio.

Clan 9.
Projektant je duzan da po pismenom nalogu Narucioca izradi sve naknadne i nepredvidene projekte.
lzuzetno od prethodno navedenog, Projektant moze i bez prethodnog naloga Narucioca da izradi
nepredvidene projekte koji su nuzni za obezbedenje drugih objekata, odnosno kada ovi mogu imati
dejstvo na objekte za koje se prema ovom ugovoru izraduje tehni¢ka dokumentacije, na pravilan tok
radova ili na spre€avanje nastanka Stete. U slu€ajevima iz stava 1. ovog ¢&lana, Projektant je duZzan da
bez odlaganja o tome obavesti Narucioca, kao i o razlozima koji su nepredvidene radove izazvali.
Narudilac je duzan da obavljanje nepredvidenih ili naknadnih radova ustupi Projektantu, a tre¢em licu ih
moZe ustupiti samo ako Projektant nije u moguénosti da ih izvrSi uopste ili da ih izvrSi blagovremeno.

Ugovorena cena
Clan10.
Ugovorne strane su se saglasile da se ugovorena cena za izvrSenja poslova iz ¢lana 1. ugovora definiSe
po zavrSetku projektovanja potpisivanjem aneksa ovog ugovora nakon definisanja krajnjih

isprojektovanih povrSina.

Clan 11.
Projektant je duzan da zapoc¢ne sa izradom projektne dokumentacije iz ¢lana 2. ugovora u roku od 3

(triy dana od dana prijema projektnog zadatka i akta o urbanistickim uslovima.
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Ako se pojavi opravdana sumnja da izrada tehni¢ke dokumentacije, ili pojedinih projekata, nece biti
izradena u ugovorenom roku, Narucilac ima pravo da zatrazi od Projektanta da preduzme potrebne
mere kojima se obezbeduje odgovarajuce ubrzanje izrade tehniCke dokumentacije ili pojedinih
projekata.

Ako Projektant ne zapoCne izradu ugovorene dokumentacije u roku iz stava 1. ovog ¢lana, Narucilac ¢e
mu ostaviti naknadni primereni rok za pocCetak radova, koji nec¢e biti duzi od 8 (osam) dana.
Ako Projektant ni u naknadnom roku iz stava 3. ovog ¢lana ne zapoc¢ne izradu projektne dokumentacije,
Naru€ilac ima pravo da raskine wugovor i =zahteva od Projektanta naknadu Stete.
U slugaju raskida ugovora Projektant je duzan da Narudiocu vrati sredstva primljena po osnovu
predujma, u roku od 3 (tri) dana od dana prijema pismenog obaves$tenja o raskidu ugovora.
Rokovi za predaju projektne dokumentacije

Clan 12.
Izrada Glavnog projekta izgradnje apartmanskog objekta (ss1) spratnosti Su+P+1+Pk najkasnije

u roku od 45 dana od prijema celokupne dokumentacije neophodne za projektovanje.
Clan 13.

Ugovorne strane se slazu da u slu¢aju spora dogovornim putem taj spor reSe a ukoliko to nije moguce

nadlezan je Sud u Podgorici.
Clan 14.
Ovaj ugovor sacinjen je u 4 (Cetiri) istovetnih primeraka od kojih svaka ugovorna strana zadrzava po 2

(ugovora).

U Budvi dana 10.03.2021.
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Narucilac — Horvat Atila

Narucilac — Vlahovié¢ Sladana
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH

=)
e SUBJEKATA PORESKE UPRAVE
Crna Gora

5-0642042/ 003 Datum promjene podataka: 29.03.2013

02901102

Registarski broj
Mati¢ni broj

"URBANIST PROJECT" D.0.0. PROJEKTOVANJE, USLUGE, TRGOVINU | EXPORT -
IMPORT, BUDVA

Izvr8ene su sledeée promjene: dopuna djelatnosti, statuta

Datum zaklju€ivanja ugovora: 03.10.2012
Datum donosenja Statuta:  03.10.2012 Datum izmjene Statuta: 28.03.2013
Adresa obavljanja djelatnosti. PASTROVSKA BB Mjesto: BUDVA
Adresa za prijem sluzbene poste: PASTROVSKA BB Sjediste: BUDVA

Pretezna djelatnost: 7111 Arhitektonska djelatnost
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja:

da X ne
Oblik svojine:

bez oznake svojine druStvena x  privatna zadruzna dva ili viSe oblika svojine drzavna
Porijeklo kapitala:

bez oznake projekla kapitala domaci  x strani mjesoviti

Upisani kapital: 1.00€
(Novéani 1.00 , nenovéani .00)
| Osnivaéi . o -
Ime i prezime/Naziv: Adresa:

SASA PETKOVIC-006823087

Udio: 100%
Uloga:  Osnivac
| Lica u drutvu S
| Ime i prezime:
| Zoran Percobi¢ - 0810982220019
| [zvrdni direktor - neograniceno( )
| Pojedinaéno- ()

lzdato 08.04.2013.god.

PUSKINOVA25 NIS SRBIJA

T 4 8 1t ot 5 30 S T AN

Adrgsa:
PASTROVSKA BB BAR CRNA GORA

Ovlasc¢eno lice
Milo Paunovi¢

Strana I od 1




CRNA GORA

VLADA CRNE GORE
PORESKA UPRAVA
Podruéna jedinica Budva
Broj: 81-01-12686-3
BUDVA, 09.10.2012. godine

- 'Na osnovu ¢lana 6 stav 1 Zakona o objedinjenoj registraciji i sistemu
izvjestavanja o obrac¢unu i naplati poreza i doprinosa ("Sl.list RCG", br. 29/05 i "Sl.list
CG", br. 75/10), ¢lana 27 stav 3 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl.list RCG", br.
65/01 i 80/04 i "Sl.list CG", br. 20/11 i 28/12) i ¢lana 207 Zakona o opsStem upravnom
postupku ("Sl.list RCG", br. 60/03 i "Sl.list CG", br. 32/11) Poreska uprava, donosi

RJESENJE O REGISTRACIJI

Upisuje se u registar poreskih obveznika:

Naziy:  "URBANIST PROJECT" D.0.0. PROJEKTOVANJE, USLUGE, TRGOVINU |
azlv:  EXPORT - IMPORT BUDVA

BUDVA

) Poreskom obvezniku se dodjeljuje:

PIB

& o
(Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar: 09.10.2012. godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o svim promjenama
podataka iz registra poreskog obveznika (¢lan 33 Zakona o poreskoj administraciji) u
.roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rje$enja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu finansija CG - Odsjek za
drugostepeni poreski i carinski postupak, u roku od 15 dana od dana prijema RjeSenja. Zalba se predaje preko ove
Podrucne jedinice i taksira administrativnom taksom u iznosu od 8,00 €, shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za
administrativne takse. Taksa se upladuje u korist racuna broj 832-3161-26 - Administrativna taksa.

o (AR L

Branko Nik&evié




CRNA GORA

VLADA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
U Podgorici, dana 04.10.2012.god.

Poreska uprava - Centralni registar privrednih subjekata u Podagorici, na osnovu &lana 6 st. 1 &lana 2122
Zakona o poreskoj administraciji ("SI list RCG", br. 65/01 i 80/04 i "Sl list CG", br. 20/1 1), élana 83 i 86
Zakona o privrednim drustvima ("Sl.list RCG", br.6/02 i "Sl.list CG", br. 17/07 ... 40/11), &lana 196 Zakona o
opstem upravnom postupku ("S. list RCG", br.60/03 i "Sl. list CG", br. 32/1 1) i¢lana 2 i 3 Upustva o radu
Centralnog registra privrednih subjekata ("Sl.list CG", br.20/12), rieSavajuci po prijavi za registraciju
osnivanja "URBANIST PROJECT" D.0.0. PROJEKTOVANJE, USLUGE, TRGOVINU | EXPORT -
IMPORT, BUDVA broj 192767 od 04.10.2012.god. podnosioca

Ime i prezime: lvana Rakanovi¢
JMBG ili br.paso$a: 1309985265148
Adresa:Marka Biljuriéa 5 - Niks$i¢

dana 04.10.2012.god. donosi

RJESENJE

Registruje se osnivanje "URBANIST PROJECT" D.O.O. PROJEKTOVANJE, USLUGE, TRGOVINU |
EXPORT - IMPORT, BUDVA, PASTROVSKA BB BUDVA - registarski broj 5-0642042/ 001

Sastavni dio Rjesenja je i Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave,

Obrazlozenje

Odlucujuéi po prijavi za upis osnivanja DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU URBANIST
PROJECT , utvrdeno je da su ispunjeni uslovi iz &l. 83 i 86 Zakonom o privrednim drustvima ("Sl.list RCG",
br.6/02 i "SLlist CG", br. 17/07 ... 40/11) i &lana 2 i 3 Uputstva o radu Centrainog registra privrednih
subjekata ("Sl.list CG", br.20/12) za osnivanje URBANIST PROJECT , pa je odluceno kao u izreci
Rjesenja.

_ Ovtaséeno lice /'

b

a2 £/ =

Milo Paunovié ~

Pravna pouka: “ﬁlh ' z 3 /;,f
Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti Zalba :ﬁl TS u finansija CG
u roku od 15 dana od dana prijema rieSenja. Zh%aje preko

ovog organa i taksira administrativnom taksom u iznosu od 8,00 €,
shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za administrativne takse.

Taksa se uplacuje u korist raéuna broj 832-3161-26-Administrativna taksa.
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CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOIJA
| TURIZMA

DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR |
LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-2754/2

Podgorica, 23.05.2018. godine

»URBANIST PROJECT« d.o.0.

Pastrovska bb
BUDVA

U prilogu ovog dopisa, dostavlja VVam se rjeSenje, broj i datum gornji.

/

Dostavljeno:
-Naslovu;
-ala.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382)20 446 269 (+382)20 446 316 (+382); Fax: (+382)20 446-215
\Web: www.mrt.gov.me



MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

| LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-2789/2

Podgorica, 23.05.2018. godine

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, rjeSavajuci po zahtjevu »URBANIST PROJECT« d.0.0.
iz Budve, za izdavanje licence projektanta i izvodaca radova, na osnovu ¢lana 135 st. 112
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sluzbeni list Crne Gore " br. 64/17) i ¢lana
46 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore " br. 56/14, 20/15, 40/16 i
37/17), donosi

1.

RJESENJE

IZDAJE SE »URBANIST PROJECT« d.o.0. Budva, LICENCA projektanta i izvodaca
radova.

2. Ova Licenca se izdaje na 5 (pet) godina.

Obrazlozenje

Aktom, br.UPI 107/7-2789/1 od 09.05.2018.godine, »URBANIST PROJECT« d.0.0. Budva,
obratio se ovom ministarstvu za izdavanje licence projektanta i izvodaca radova.

Uz zahtjev imenovano privredno drustvo, dostavilo je ovom ministarsivu sledece dokaze:

RjeSenje Ministarstva odrzivog razvoja i turizma br. UPI 107/7-2868/2 od
18.05.2018.godine, kojim je Bobanu llicu, diplomiranom inZzenjeru elektrotehnike — profil
industrijska energetika, iz Nida, izdata licenca ovlaSéenog inZenjera za obavljanje
djelatnosti izrade tehniCke dokumentacije i gradenja objekia;

Ugovor o radu zakljuc¢en izmedu »URBANIST PROJECT« d.o.o. Budva i Bobana lli¢a,
kojim je u €l.2 i 4 imenovani zasnovao radni odnos sa punim radnim vremenom na
odredeno vrijeme poéev od 10.12.2012. godine do 10.12.2013. godine, koji se
produzava svake godine po produzenju licne karte za strance;

RjeSenje Ministarstiva odrzivog razvoja i turizma br. UPI 107/7-2870/2 od
18.05.2018.godine, kojim je Dobrivoju Krnjajicu, dipl.inZ.arhitekture, iz NiSa, izdata
licenca oviaséenog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i
gradenja objekta;

Ugovor o radu zakljuéen izmedu »URBANIST PROJECT« d.o.0. Budva i Dobrivoja
Krnjajica, kojim je u ¢l.2 i 4 imenovani zasnovao radni odnos sa punim radnim
vremenom na odredeno vrijeme pocev od 10.12.2012. godine do 10.12.2013. godine,
koji se produzava svake godine po produzenju licne Karte za stranc;

Rjesenje Ministarstva odrzivog razvoja i turizma br. UPI 107/7-2869/2 od
18.05.2018.godine, kojim je Marini Stevanovi¢, dipl.inz.gradevinarstva — smjer za
konstrukcije, iz NiSa, izdata licenca ovlaséenog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade
tehnicke dokumentacije i gradenja objekta;

Ugovor o radu zakljucen izmedu »URBANIST PROJECT« d.o0.0. Budva i Stevanovic¢
Marine, kojim je u ¢l.2 i 4 imenovana zasnovala radni odnos sa punim radnim vremenom
na odredeno vrileme pocev od 10.12.2012. godine do 10.12.2013. godine, koji se
produzava svake godine po produZenju licne karte za stranc;

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www. mrt.gov.me



- lzvod iz Centralnog Registra Privrednih subjekata Poreske uprave za imenovano
privredno drustvo, registarski broj: 5-0642042/4 od 04.10.2012. godine.

Ministarstvo odrzZivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlucilo kao u
dispozitivu ovog riesenja, a ovo iz sledecih razloga:

Naime, ¢lanom 122 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (,Sluzbeni
list Crme Gore® broj 64/17), propisano je da privredno drustvo koje izraduje tehnicku
dokumentaciju (projektant), odnosno privredno drustvo koje gradi objekat (izvodaé radova),
duzno je da za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije dijela tehnicke
dokumentacije, odnosno gradenje ili izvodenje pojedinih radova ovlas¢eni inZenjer moze da
bude fizicko lice koje obavlja poslove izrade tehnicke dokumentacije odnosno gradenje ili
izvodenje pojedinih vrsta radova na gradenju objekta, ima najmanje jednog zaposlenog
oviaS¢enog inzZenjera po vrsti projekta, koji izraduje i to: arhitektonski, gradevinski,
elektrotehnicki i masinski projekat, odnosno vrsti radova koje izvodi na osnovu tih projekata.
Stavom 2 istog ¢lana Zakona, propisano je da obavljanje pojedinih poslova iz stava 1 ovog
Clana, projektant, odnosno izvodac radova moze da obezbijedi na osnovu zakljuéenog ugovora
sa drugim privrednim drustvom koje ima zaposlenog ovlaééenog inZzenjera za odredenu vrstu
projekta, odnosno radova.

Clanom 3 stav 1 ta¢ka 3 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci (,Sluzbeni list Crne Gore" broj 79/17), utvrdene su vrste licenci,
a izmedu ostalih i licenca projektanta i izvodaca radova, koja se izdaje privrednom drustvu za
obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta.

Clanom 5 stav 1 taé. 1-2. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
projektanta, odnosno izvodaca radova, provjerava: da li podnosilac zahtjeva u radnom odnosu
ima zaposlenog ovlas¢enog inZenjera i licencu ovlas¢enog inZzenjera.

Clanom 137 stav 2 Zakona, propisano je da se licenca za privredno drustvo, izdaje se
na pet godina.

RjeSavajuéi po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavljene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu ¢l. 122 stav 1
i 135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi ¢l 3 stav 1 ta¢. 1i ¢l. 4
Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i nacinu vodenja registara licenci.

Saglasno izlozenom, rijeSeno je kao u dispozitivu ovog riesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom kod Upravnog
suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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UNIQA

Broj polise:
Zamjena polise
Vrsta osiguranja
Sifra osiguranja
Poslovna jedinica
Saradniéki broj

6-38758

Opéta odgovornost
1301

Direkcya

505112

H : Mijesto Pr,dqo:f/;)
OS'guran]e Datum 23 12 2020
ZA OSIGURANJE OD ODGOVORNOSTI
Ugovara¢ osiguranja: URBANIST PROJECT, 85310 Budva , Pastrovska bb
PIB:02801102
Osiguranik: URBANIST PROJECT, 85310 Budva , Pastrovska bb
PIB:02801102
Pocetak osiguranja:  23.12.2020 Prestanak osiguranja:  23.12.2021 Dospijece: 23.12
Tarifa i tarifna grupa:  XI Suma osiguranja: 100.000,00 Premija osiguranja: 561,76

Osiguranije je zakljuéeno prema priloZzenim uslovima: Opéti uslovi za osiguranje od odgovornosti. Posebni uslovi za
osiguranje od opSte odgovornosti. Posebni uslovi za osiguranje od profesionalne odgovornosti i odgovornosti za

proizvode sa manom. Y
Osiguranik potvrduje da je kod zakljuenja ovog ugovora primio naznaéene uslove.

-Fransiza (uce$ce u 3teti) je 10%,min.1.000,00 Eur.

-Ovo osiguranje pokrva rizik Odgovornosti za $tetu
osiguranja.

-Polisa osiguranja naplativa je u roku od 3 (tri) godine | nakon isteka vaZece polise, shodno zakonu o obligacionim odnosima.

. i 3 ; A Premija
Redni o ! Suma osiguranja Ukupan limit za G .
. o 219 : : osiguranja
broj Osguisses ; (€) trajanje osiguranja g(e) g
1 Tarifa premija XI - za osiguranje od opste odgovornosti
1 Opste odgovornosti - razne delatnosti Osiguranjem 100.000,00 100.000,00 1.223,88
od profesionalne odgovornosti pruza se
osiguravajuce pokri¢e za ucinjenu profesionalnu
gredku ,nesavjestan ili nestru¢an postupak ,odnosno
propust davaoca usluga (osiguranika).
Ovim osiguranjem pokrivena je odgovornost za
prouzrokovanu $tetu klijentu ili tre¢im licima ,ako je
nastala iz profesionalne djelatnosti- izrada tehnicke
dokumentacije i gradnja objekta .(Osiguranika).
Osigurana suma 100.000,00 EUR
Godisnji agregat steta 100.000,00 EUR
11 Popust za smanjenje broja suma osiguranja u 1.223,88 0,00 489,55
zbirnom limitu
12 |Popust za jednokratno placanje premije 734,33 0,00 7343
13 |Popust za osiguranika od posebnog poslovnog 660,90 0,00 99,14
interesa
Ukupno: 561.76
PREMIJA OSIGURANJA 561.76
Porez: 50.56
UKUPNO ZA UPLATU: 612,32
NAPOMENA:

prouzrokovanu licima ,za $tetu na objektima i za finansijski gubitak u skladu sa Usiovima

Posebna ugovaranja, zastitne mjere i klavzule:
Teritorijaino porkice: Republika Crna Gora .
Broj zaposlenih lica 5, broj licenciranih lica 3.

Premija osigpranja. 612.3? € obratunata za period od 23.12.2020 do 23.12.2021 plaéa se prema ispostavljenoj fakturi.
Ugovara§ osiguranja potpisom na polisi potvrduje da je primio fakturu, koja predstavija sastavni dio polise kao ugovora o
osiguranju.

UNIQA neZivotno osiguranje a.d.

Bulevar DZord?a Vaiingtona 98/4, 81000 Podgorica  E-mail: info@uniqa,me

PIB: 02717557

www.uniga.me

Telefon: 020/ 444 700, Fax: 020/ 244 340



Broj polise: 6-38758
Zamjena polise

Vrsta osiguranja Opéta odgovornost
Sifra osiguranja 1301
Poslovna jedinica Direkciya
Saradnicki broj. 505112
Mjesto Podgorica

Datum 23 12 2020

URBANIST PROJECT, 85310 Budva, Pastrovska bb
PIB:02901102
Osiguranik: URBANIST PROJECT, 85310 Budva , Pastrovska bb
PI1B:02901102

Ugovarac¢ osiguranja:

fi ih Zak o n odnosma |

Osx & zadriava pravo ispeavke ratunsivh | drugih gredaka saradnika
sam da me Osiguraval kontaktra na elektronsku adresu, e mail sasa@urbanist-projeki com, u cju dostave svih pisanih cbavjestenja

U;\.owm gurana. a u k zvrienja ugo h ob: 0" h strana
Pocetak osgurana po ovoj polisi je istek 24.09 casa daluma naznacenog na polisi kao datum pocetka osiguranja, ak ne prije isteka 24.09 casa dana uplate premjskog obroka definisanog ofplatnim
naznacenog kao dospijece premyskog obroka ne uplali premiu Osigurania,

planom koj Civ sastavni o predmetne polise. Ukoliko Ugovarac osigurania u roku od 30 dana od isteka 24-og casa dana
2 bez slanja op Drustva

smatrace s da osigurane nie ni bilo zakljuceno, te se predmetna polisa istekom g perioda ki smatra
U scay @ px g stava , Osg nema pravo da zahtjeva naplatu premie osiguranja, obzirom da nije pruiano osiguravajuce pokrice. Ugovarad osigurana je saglasan da siguravac 20
mmwmpoummemwpoowwovogugomooswrwu.noadausumotoproshdhnaobndu, p kcu, od 5 licu b u":w
obaviana posiova koy SU U ve sa pre Q 0 osiguran; 2 2
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U skladu sa odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (,Sl. list Republike Crne Gore”
br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19 i 082/20 od 06.08.2020.god.), donosim:

RJESENJE

0 imenovanju glavnog inZzenjera za izradu tehnicke dokumentacije

OBJEKAT: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1) Su+P+1+Pk
VRSTA PROJEKTA: IDEJNO RJESENJE
LOKACIJA: Blok br.34, UP 17, kat.parc.br. 359/1, 3080/2, 360/2, 357/3

KO Budva, Opstina Budva
INVESTITORI: Horvat Atila, Horvat Angelina i Vlahovi¢ Sladjana

GLAVNI INZENJER: Dobrivoje Krnjaji¢ dipl.inz.arh.

Imenovani je u stalnom radnom odnosu u preduzec¢u ,URBANIST PROJECT*
d.o.o. Budva i ispunjava propisane uslove u pogledu stru¢ne spreme i prakse da moze
samostalno rukovoditi izradom i izradivati tehniCku dokumentaciju, odnosno djelove
tehniCke dokumentacije na osnovu Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata
(»Sluzbeni list Republike Crne Gore* broj 064/17, 044/18, 063/18, 011/19 i 082/20 od
06.08.2020.god.).

Imenovani je duzan, da se pri izradi predmetne investiciono-tehnicke
dokumentacije pridrzava vazecih zakonskih odredbi, tehnickih propisa, normativa i

standarda.

Budva, Avgust 2021. ,2URBANIST PROJECT" d.o.o. Budva
//M/L /—JD#%—J/”C

SaSa Petkovi¢, odgovorno lice
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PODACI O OVLASCENIM INZENJERIMA

NAZIV OBJEKTA PROJEKTANT GLAVNI INZENJER
APARTMANSKI ,URBANIST PROJECT* Dobrivoje B. Krnjaji¢
OBJEKAT(SS1) d.o.o. Budva dipl.inz.arh.

Su+P+1+Pk Br.licence: UPI 107/7-2789/2 | Br.licence: UPI 107/7-2870/2

DJELOVI TEHNICKE DOKUMENTACIJE

PROJEKAT PROJEKTANT ODGOVORNI INZENJER
LJURBANIST PROJECT" Dobrivoje B. Krnjaji¢
ARHITEKTURA d.o.o. Budva dipl.inZ.arh.
Br.licence: UPI 107/7-2789/2 Br.licence: UPI 107/7-2870/2

Budva, Avgust 2021. NIST PROJECT" d.o.0. Budva

i Jef bt

Sasa Petkovié, odgovorno lice

| - URBANIST:



URBANISTICKO-TEHNICKI USLOVI
KOPIJA PLANA

LIST NEPOKRETNOSTI
ODLUKA O PRENOSU PRAVA NA NEPOKRETNOSTI

| - URBANIST:



CRNA GORA
OPSTINA BUDVA
Sekretarijat za urbanizam i odrzivi razvoj

Trg Sunca br. 3, 85310 Budva, Crna Gora, tel: +382 33 451 287, e-mail: urbanizam.bd@budva.me

Broj:06-082/21-222/%.
Budva, 12.04.2021. godine

Vlahovi¢ Sladana

Predmet: Odgovor na Vas zahtjev br. 06-082/21-222/1, od 02.04.2021. godine

Sekretarijatu za urbanizam i odrzivi razvoj obratili ste se zahtjevom, broj 06-082/21-222/1, od
02.04.2021 godine, kojim se trazi izdavanje urbanisti¢ko — tehnickih uslova i to u boji, na ime
Horvat Pol za kat. parcelu broj 359 KO Budva.

Obavjestavamo Vas da je uvidom u arhivu ovog Sekretarijata utvrdeno da postoji kopija trazenih
uslova, jer je original ranije uruéen. Kopija navedenih uslova je u prilogu ovog akta.

S postovanjem,
Obradivac

Samostalni savjetnik I
Milica Mazarak

!

Prilog:
- Kopija urbanisti¢ko — tehni¢kih uslova broj 06-061-826/3, od 17.07.2019.god

Dostavljeno:

- podnosiocu zahtjeva
- arhiva

- ala
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Crna Gora

Opétina Budva )
SEKRETARIJAT ZA URBANIZAN | ODRZIVI RAZVOJ
Broj: 06-061-826/3

Budva, 17.07.2019. godine

Sekretarijat za urbanizam i odrZivi razvoj opstine Budva, rjeSavajuci po zahtjevu Horvat Pal iz Beceja na
osnovu ¢lana 74 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Sluzbeni list CG, br. 64/17, 44/18163/18),
¢lana 1 Uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma jedinicama lokalna
samouprava (Sluzbeni list CG broj 87/18 i 28/19), Pravilnika o obrascu za izdavanje urbanisticko tehnickih
uslova (Sluzbeni list CG broj 70/17), Prostornog plana posebne namjene za obalno podrucije (Sluzbeni list
CG 56/18) i DUP Podkosljun (Sluzbeni list CG-opstinski propisi br. 26/08), evidentiranih u elektronskom
registru planske dokumentacije, izdaje:

URBANISTICKO-TEHNICKE USLOVE -
za izradu tehnicke dokumentacije za
izgradnju objekta
(postojeci objekat se uklanja)

1.  URBANISTICKA PARCELA

Blok broj: 34

Urbanisti¢ka parcela broj: 17 koju ¢ine djelovi katastarskih parcela 359 i 3080 KO Budva
Dio katastarske parcele 359 KO Budva ulazi u trasu sacbracajnice po DUP-u.

Tacni podatci o katastarskim parcelama koje ¢ine predmetnu urbanisticku parcelu utvrdice se kroz izradu
Elaborat parcelecije po planskom dokumentu. Elaborat izraduje ovlaSéena geodetska organizacija i mora biti
ovjeren od strane Uprave za nekretnine.

2. POSTOJEGE STANJE NA URBANISTICKOJ | KATASTARSKOJ PARCELI

U listu nepokretnosti broj 104-956-12720/2019 za KO Budva, od 04.07.2019.godine, na katastarskoj parceli
359 upisana je poraditna stambena zgrada. Na katastarskoj parceli 369 KO Budva nema upisanih terefa i
ograni¢enja, a kao vlasnik upisan je podnosilac zahtjeva.

Postoje¢i objekat se uklanja.

Viasnik objekta moze shodno Clanu 113, Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, podneti prijavu
Urbanisti¢ko-gradevinskoj inspekciji, za uklanjanje postojeceg objekta, a na osnovu uradenog Revidovanog
Elaborata uklanjanja objekta i dokaz o vlasnistvu nad objektom (list nepokretnosti).

3. PLANIRANA NAMJENA OBJEKTA

SS1 stanovanje srednje gustine (niski i srednje visoki objekti)
UTU daju moguénost investitoru da u okviru planskog rieSenja - tekstualnog i grafickog djela DUP-a izabere
namjenu predmetnag objekta.

www. budva.coni - e-mail: urbanizam.bd@t-com.me
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Prema natinu gradenja objekti stambene namjene mogu biti rezidencijalni, jednoporediéni, gradska vila,
vieporodicni i viSestambeni objekti:

+ Pod rezidencijalnim bjektom, smatra se objekat visokog standarda stanovanja manje gustine sa jednom
funkeijalnom stambenomjedinicom.

« Pod jednoporodiénim objektom, smatra se objekat sa najviSe 3 stambene jedinice, pri emu se i turisticki
apartman smatra stambenom jedinicom.

« Pod gradskom vilom, smatra se objekat visokog standarda stanovanja manje gustine sa najvise 4
funkcionalne stambene jedinice.

« Pod vieporodiénim objektom, smatra se objekat sa najmanje 4, a najviSe 6 funkcionalnih jedinica, pri
¢emu se i turisticki apartman smatra stambenom jedinicom.

« Pod vigestambenim objektom, smatra sezgrada sa najmanje 7 funkcionalnih jedinica, pri cemu se |
turisticki apartman smatra stambenom jedinicom. 6.1.2, facka 14, strana 71.

Turizam se na podrucju plana u smislu pruzanja usluga smeétaja turistima prozma sa funkcijom stanovanja
kroz iznajmljivanje vila, kuéa, apartmana i soba, strana 52.

Pravilnikom o vrstama, minimalno-tehni¢kim uslovima i kategorizaciji ugostiteljskih objekata
(Sluzbeni list CG broj 36/18) definisane su vrste i sadrzaj ugostiteliskih objekata za pruzanje usluge
smje3taja i usluge pripremanja i usluZivanja hrane i pi¢a. Zakon o turizmu i ugostiteljstvu (Sluzbeni list CG
broj 02/18, 04/18 i 13/18) ureduje uslove za obavijanje turisticke i ugostiteljske djelatnosti i druga pitanja od
znadaja za turizam i ugostiteljstvo.

Pravilnikom o vrstama, minimalno-tehnickim uslovima i kategorizaciji ugostiteljskih objekata (Sluzbeni list CG
broj 36/18) nije predvidena turisticka vila kao samostalna poslovna jedinica. Clanom 29 stav 1 predvideno
sledeée: “Turistitka vila je objekat koji moZe da bude u privatnoj svojini i koji se nalazi i dio je turistitkog
rizorta i koristi sadrZaje turistitkog rizorta kojima upravija jedan upravijac.”

U élanu 21 definisana je kuéa za iznajmljivanje turistima, kao arhitektonski i funkcionalno autonomni
gradevinski objekat sa sopstvenim dvoristem, koja se izdaje iskljuCivo kao cjelina, pojedincu ili grupi turista
na odredeno vrijeme.

U ¢lanu 19 i 20 deffinisanni su turisticki apartmani i turistiCki apartmanski blok. Turisticki apartman se sastoji
od dnevnog boravka, jedne ili vise soba, kuhinje | kupatila i namjenjen je smjestaju turista na odredeno
vrileme. Apartmanski blok se sastoji od 5 i vi$e turistickih apartmana u okviru istog gradevinskog objekta.

U &lanu 3 Pravilnika o vrstama, minimalno-tehnickim uslovima i kategorizaciji ugostiteljskih objekata
(Sluzbeni list CG broj 36/18) predvideno je da je hotel poslovni objekat u kojem se obavija ugostiteljska
djelatnost pruzanja usluga sjestaja, pripremanja i usluzivanja hrane, pica i napitaka i druge usluge uobicajene
u ugostiteljstvu. Hotel je funkcionalna gradevinska Celina, odnosno dio gradevinskog objekta sa zasebnim
pristupom i zasebnim ulazom, horizontalnim | vertikainim komunikacijama. Hotel moze da se sastoji iz vise
gradevinskih objekata koji su povezani hodnicima (topla veza). Hotel ima recepciju sa holom, smjestajne
jedinice, restoran sa kuhinjom i toalete za goste. Depadans primarnih ugostiteljskih objekata, shodno Elanu
16 pravilnika, predstavijaju samostalnu gradevinsku cjelinu koja moze da bude spojena sa glavnim objektom,
u kojoj se pruZaju usluge smjestaja, dok se usluge pripremanja | usluzivanja hrane, pica | napitaka pruZaju u
glavnom objektu.Depadans je lociran u neposrednoj blizini hotela, motela i pansiona.Depadansi mogu da
koriste komercijaini naziv: bungalov, paviljon i vila.

www. budva.com « e-mail: urbanizam.bd@t-com.me
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4. PRAVILA PARCELACIJE

U skladu sa ¢lanom 13, tacka 11 2 Pravilnika o nacinu izrade i sadrzini tehnicke dokumentacije za gradenje
objekia (objavijen u Sluzbenom listu CG broj 44/18) uraditi Elaborat parcelacije po planskom dokumentu,
kako bi se tacno utvrdla povrSina predmetnih katastarskih parcela koje formiraju urbanisticku parcelu.
Elaborat izraduje ovlastena geodetska organizacija. Elaborat mora biti ovjeren od strane Uprave za
nekretnine, Podruéna jedinica Budva. Stavom 2 ¢lana 13 je predvideno da se za objekie infrastre, umjesto
Elaborata parcelacije po planskom dokumentu. prilaze graficki prikaz buduce trase objekta na azurnim
katastarskim podlogama.

Ukoliko na postojecim granicama parcela dode do neslaganja izmedu azurnog katastarskog stanja i plana,
mjerodavno je azurno katastarsko stanje.

Clanom 237 vazeteg zakona, je predvideno da se do donoSenja Plana generalne regulacije Crne Gore moze
graditi na dijelu urbanisticke parcele, ako nedostajuéi dio urbanisticke parcele ne utice na funkcionalnost i
pristup objektu i uz uslov da se urbanistiéki parametri utvrdeni planom za urbanisticku parcelu umanje za
nedostajuci dio urbanisticke parcele.

Kroz izradu Idejnog rieSenja urbanistiCke parcele dokazati:

ispunjenost uslova propisanih ¢lanom 237 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata,
da faznom izgradnjom na dijelu urbanisticke parcele, preostali dio urbanistitke parcele moze biti
valorizovan u sledecoj fazi, u skladu sa planskim rjeSenjem (ispunjava planom propisane
urbanisticke parametre u pogledu veli¢ine urbanisticke parcele, moze u okviru zadatih gradevinskih
linija postaviti objekat, da ima obezbjeden kolski pristup i slicno) ili

- da faznom izgradnjom na dijelu urbanistitke parcele, preostali dio urbanisticke parcele moze biti
valorizovan u skladu sa planskim rieSenjem na natin to ¢e se preostali dio urbanisticke parcele
Lprikljuciti susjednoj urbanistitkoj parceli, u skladu sa vlasnickim stanjem evidentiranim u Upravi za
nekretnine.

5. PRAVILA REGULACIE

Prikazane su u grafickom prilogu plana i definisane u tekstualnom delu plana — poglavije: UTU za izgradnju

objekata — SS1, Horizontalna i vertikalna regulacija (tekstualni dio DUP-a poglavije 6.9 strana 89-91)
Min. odstojanje objekia od susednog objekia je 4,0m.

Oblik i velitina gabarita zgrade u grafickim prilozima je data kao simbol i moze se prilagodavati potrebama
investitora ukoliko se postuju striktno zadate: gradevinske linije i udaljenja od susjednih urbanistickih
parcela, odnosno objekata, maksimalna dozvoljena spratnost, maksimalna ukupna povrsina pod objektom,
odnosno objektima na parceli, maksimalna ukupna bruto razvijena gradevinska povrsina objekia, odnosno
objekata na parceli, kao i svi ostali uslovi iz ovog plana i vaZeci zakonski propisi, pravilnici i standardi.

Postojeci objekti koji se nalaze u pojasu izmedu planirane regulacione i gradevinske linije ne mogu se
rekonstruisati, nadzidivati ili dogradivati, ve¢ samo investiciono odrzavati. (tekstualni dio DUP-a, Poglavije
6.3.7, strana 77)

Gradevinska linija (GL)

Utvrduje se detaljnim urbanistickim planom (u grafitkom prilogu karta regulacije) u odnosu na regulacionu
liniju, a predstavija liniju na, iznad i ispod povr3ine zemlje, do koje je dozvolieno gradenie.

Gradevinska linija je definisana kao linija do koje se moZe graditi. Regulaciona i gradevinska linija se u
pojedinim slu¢ajevima mogu i poklapati (RL=GL).
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Zgrada moze biti postavijena svojim najisturenijim dijelom do gradevinske linije. Erkeri, terase,

balkoni i drugi istureni dijelovi objekta mogu da prelaze gradevinsku liniju prama neizgradenim javnim
povrsinama (zelenilo i saobraéajnice) najvise do 1,20 m, na minimalnoj visini od 3,0 m od konatno
nivelisanog i uredenog okolnog terena ili trotoara. (tekstualni dio DUP-a, Poglavije 6.3.7, strana 77)

Bocna gradevinska linija

Bocna gradevinska linija odredena je u grafickim prilozima samo u specijalnim, netipicnim slucajevima, |
predstavija liniju do koje se maksimalno moZze graditi.

Za slobodnostojece objekte min. odstojanje objekta od botne granice parcele je 2,5m, izuzetno ovo
rastojanje moze biti i manje minimum 1,5m ako je oblik parcele nepravilan i ukoliko je min. odstojanje objekta
od susednog objekta je 4,0m.

Za jednostrano uzidane objekte odstojanje je 3,0m — 4,0m prema slobodnom delu parcele, izuzetno ovo
rastojanje moze biti i manje minimum 1,5m ako je oblik parcele nepravilan i ukoliko je min. odstojanje objekta
od susednog objekia je 4,0m.

Postavljanje novoplaniranih objekata na granicu susjedne parcele definise se na sljedeci nacin:

« Nije dozvoljeno zatvarati svjetlarnike postojetih objekata, vec formirati iste ili sli¢ne u novoprojektovanim
objektima.

¢ |zgradnja na ivici parcele (dvojni objekti | objekti u prekinutom nizu) je moguéa isklju¢ivo uz pismenu
saglasnost viasnika susedne parcele na ¢ijoj granici je predvidena izgradnja.(strana 89)

* Ukoliko je novi objekat udaljen od postoje¢eg manje od 3,0 m, nije dozvoljeno sa te strane novog objekta
postavijati otvore stambenih prostorija, ve¢ samo pomocnih sa visinom parapeta 1,80 m. Ukoliko se objekat
postavlja na granicu sa susjednom parcelom, sa te strane nue dozvolieno postavijati otvore.

« Na objektima koji svojom botnom fasadom gledaju na javni prolaz, saobracajnicu unutar bloka, dozvoljeno
je postavijati otvore na toj fasadi samo u sluéajevima kada je Sirina ovog javnog prolaza 5,5 metara i vise
(tekstualni dio DUP-a, Poglavije 6.3.9. strana 78)

Zadnja gradevinska linija

Minimalno odstojanje objekta od zadnje granice parcele je 2,5 m, a min. odstojanje objekta od susednog

objekta je 4,0m.

Podzemna gradevinska linija PGL

Podzemne garaze kod planiranih objekata mogu zauzimati vecu powréinu od gabarita objekta u nivou

prizemlja. U tom sluCaju podzemna gradevinska linija garaze (PGL) se odreduje na sliedeéi nacin:

e najmanje udaljenje PGL od bo¢nih granica susjedne urbanisticke parcele je 1,5 m, osim kod jednostrano
uzidanih i dvostrano uzidanih objekata, kada se PGL poklapa sa bonim granicama susjedne
urbanisticke parcele,
najmanje udaljenje PGL od zadnje granice susjedne urbanistitke parcele je 1,5 m,

e PGL prema javnoj saobracajnici moze da se poklapa sa granicom urbanisticke parcele, odnosno
udaljenje moze biti 0,0 m,

e Uz ispunjenje prethodnih uslova horizontalni gabarit podzemne etaze namuenjena za garazu ne smije
biti veci od 60 % povrsine pripadajuce urbanisticke parcele za stambene, objekte, za turisticke objekte
ne smije biti veéi od 85 %, (tekstualni dio DUP-a Poglavije 6.3.11. strana 79)

Kota prizemlja

Na pretezno ravnom terenu: najviSe do 1,20 m iznad konacno nivelisanog i uredenog terena. Za objekie sa
podrumskim ili suterenskim etazama, orjentaciona kota poda prizemlja moze biti najvise 1.50 m iznad
konacno nivelisanog i uredenog terena;
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Na terenu u ve¢em nagibu: u nivou poda najnize korisne etaze i iznosi najvise 3,50 m iznad kote konacno
nivelisanog i uredenog terena najnizeg dijela objekta.

Podzemne etaze

Podzemna etaza je dio objekia koji je sasvim ili do 2/3 svoje visine ispod konacno uredenog i nivelisanog
terena.

Objekti mogu imati samo jedanu podzemnu etazu, osim objekata javne namjene, viSestambenih objekata i
poslovnih objekata, kod kojih zbog obezbjedenja potrebnih mjesta za stacioniranje vozila garaza moze biti i
u vise podzemnih etaza . Spratna visina podruma ili suterena ne moZe biti veca od 3,0 m, a svijetla spratna
visina ne manja od 2,20 m.

Suteren se smatra korisnom etazom koja je dijelom ukopana u teren, ali manje od 2/3 svoje visine ispod
konacéno uredenog i nivelisanog terena. Objekfi mogu imati samo jedan suteren.

Krovovi: Kosi krovovi mogu da budu jednovodni ili dvovodni. Kad je krov jednovodan treba teZiti da bude
paralelan sa nagibom terena, a kada je dvovodan da bude upravan na izohipse

Potkrovlje ispod kosog krova &ija svijetla visina na najnizem mjestu moze biti maksimalno 1,50 m, uz nagib
krova od 18° do 23°, mjereno u visini nazidka i u ovakvom potkroviju se moze planirafi korisni prostor
iskljucivo u jednom nivou, uz mogucénost izgradnje samo jedne galerije;

Potkrovije svojom povr§inom ne smije izlaziti iz horizontalnog gabarita objekta.

Tavan je dio objekta iskljucivo ispod kosog krova bez nazidka, bez namjene, s minimalnim otvorima za svjetlo

i provjetravanje. U okviru tavanskog prostora je moguée smjestiti instalacije solarnog grijanja, rezervoare za

vodu i sl,

Spratna visina (mjereno od poda do poda) za obradun visine objekta, iznosi za:

e stambenu etazu do 3,00 m;

e efazu smjestajnih jedinica turistiCkih objekata 3,30 m;

e prizemnu etazu koja se koristi za komercijalne i ugostiteljske sadrzaje do 4,00m;
izuzetno, za osiguranje kolskog pristupa za interventna vozila kroz objekat, najveca svijetla visina etaze
prizemlja samo na mjestu prolaza iznosi 4,50m,

Spratne visine mogu biti i viSe od navedenih ukoliko to zahtijeva specijalna namjena objekia ili posebni

propisi, ali visina objekta ne moze biti visa od najvece dozvoliene visine (definisane u metrima) odredene

urbanistickim uslovima. (tekstualni dio DUP-a strana Poglavije 6.1.2 strana 69)

Visina vijenca iznosi:
e niski objekti ~ 10,5 m; P+2=10,5m.
Maksimalna visina vijenca objekta mjeri se:
e na pretezno ravnom terenu — od konacno nivelisanog i uredenog terena do gornje ivicekonstrukeije
polednje etaze ili horizontalnog serklaZa,
e na terenu u ve¢em nagibu — od kote poda najnize korisne etaze do gornje ivice konstrukcije posliednje
etaze ili horizontalnog serklaza

Visina sljemena krova objekta (ili vrha najviSeg sliemena, kod sloZenih krovova) je 3,50 m mjerenc od gornje
ivice vijenca do sliemena krova.

Nivelacija urb.parcela

Planom je odredena nivelacija javnih povrsina iz koje proizilazi i nivelacija prostora za izgradnju objekata.
Visinske kote na ulicama su bazni elementi za definisanje nivelacije ostalih tacake i dobijaju se
interpolovanjem.
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6. URBANISTICKI PARAMETRI
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7. POTREBA IZRADE GEOLOSKIH PODLOGA, POTREBA VRSENJA GELOSKIH ISTRAZIVANJA,
PREPORUKE ZA SMANJENJE UTICAJA | ZASTITU OD ZEMLJOTRESA

Prije izrade tehnicke dokumentacije investitor je obavezan da u skladu sa Clanom 5. Zakona o geoloskim
istraZivanjima (“Sluzbeni list RCG" broj 28/93, 27/94, 42/94 i 26/07 i Sluzbeni list CG broj 28/11) izraditi
Revidovani Projekat osnovnih geoloskih istraZivanja tla za predmetnu lokaciju, u cilju utvrdivanja osnovnih
geoloskih uslova za projektovanje investicionih objekata. Geolodka istrazivanja, izradu projekta geoloskih
istraZivanja i reviziju viSe privredna drustva, odnosno druga pravna lica koja imaju licencu.

Zaobjekte vete od 1000m’ili sa 4 i vise nadzemnih etaza, shodno Clanu 7. Zakona o geoloskim istrazivanjima
(Sluzbeni list RCG broj 28/93, 27/94, 42/94 i 26/07 i Sluzbeni list CG broj 28/11) izraditi Revidovani Projekat
geolodkih istrazivanja tla za predmetnu lokaciju i Revidovani Elaborat o rezultatima izvrsenih geolgskih
istraZivanja, kojima se detaljno odreduju inZenjersko-geoloske, hidro-geoloske i geomehanicke karakteristike
temeljnog tla, geotehnicke i seizmoloSke karakieristike terena i prikaz i ocjenu rezultata istraZivanja sa
obradom dobijenih podataka i zakljutkom o uslovima i na¢inu fundiranja objekta na prostoru koji je istrazivan.

Pri projekfovanju objekata preporucuje se koris¢enje propisa EUROCODES, naro¢ito EUROCODE 8 -
Projektni propis za zemljotresnu ofpornost konstrukcija. Takode se preporuduje zadrzavanje postojeceg
drveca i druge vegetacije na gradevinskim parcelama, gdje god je to moguce, jer povoljno utice na ofuvanje
stabilnosti terena.

U slu¢aju da je nagib terena B>20°, ako je dubina iskopa veta od H>3m, ako je rastojanje do susjednog
objekata manje od 2 visine iskopa, ako su sleganja veéa od Scm ili ako su prisutne podzemne vode,
neophodno je uraditi Projekat zastite tereline jame.

8. USLOVIZA ZASTITU OD ELEMENTARNIH NEPOGODA | TEHNICKO-TEHNOLOSKIH | DRUGIH
NESRECA

U cilju zastite od elementarnih nepogoda postupiti u skladu sa Zakonom o zadtiti i spasavanju (SluZbeni list
CG broj 13/07, 05/08, 86/09 i 32/11) i Pravilnikom o mjerama zastite od elementamih nepogoda (Sluzbeni
list CG broj 79/04).

Projektnom dokumentacijom potrebno je predvideti propisane mere zastite od poZara za objekte sa 4 i vise
etaza i objekte za javnu upotrebu preko povrsine preko 400m? (hoteli, pansioni, sportske hale, trzni centri |
sliéno), shodno ¢lanu 85, 86, 87, 88 i 89. Zakon o zastiti i spadavanju (Sluzbeni list CG broj 13/07, 05/08,
86/09 i 32/11).

GaraZa mora ispunjavati uslove propisane Pravilnikom o tehnickim zahtjevima za zasfitu garaZa za putnicke
automobile od pozara i eksplozija (Sluzbeni list CG broj 09/12).
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Flaboratom zastite na radu, predvidjeti mjere zastite na radu za objekie koji imaju jedan ili vise poslovnih
prostora kao | za rusenje postojeceg objekta bilo koje namjene, shodno Clanu 9. Zakonu o zastiti i zdraviju
na radu (Sluzbeni list CG broj 34/14). Pri izgradnji objekata poslodavac koji izvodi radove duZan je da izradi
Elaborat o uredenju gradilista u skladu sa Pravilnikom o sadrzaju Elaborata o uredenju gradilista (Sluzbeni
list RCG broj 04/99).

Aktivnosti od interesa za odbranu sprovoditi na osnovu Zakona o odbrani ("Sluzbeni list RCG" 47/2007) i
podzakonskih akata koja prizlaze iz ovog zakona.

9. USLOVIZA ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE

Arhitekturom objekata treba teZiti stvaranju savremenog arhitektonskog i likovnog izraza karakteristiCnog za
urbani gradski prostor mediteranskog karaktera. Oblikovanje planiranih objekata mora biti uskladeno sa
kontekstom u kome objekat nastaje, predvidenom namenom i osnovnim principima razvoja grada u pravcu
visokog turizma. -

U cilju oduvanja identiteta mediteranskog ambijenta, pozeljna je primena prirodnih, lokalnih gradevinskih
materijala. SugeriSe se primena gradevinskog kamena za oblaganje fasada, zidanje prizemnih delova
objekata, podzida, stepenista, izvodenje elemenata plastike objekata i elemenata mobilijara. Siroka primena
kamena otekuje se i prilikom uredenja slobodnih povrSina na parceli. U obradi fasada koristiti svjetle
prigusene boje u skladu sa podnebljem — bjela, beZ, siva, oker i sl.

Posebnu pasnju posvetiti: postovanju izvornog arhitektonskog sfila, uljepSavanju dvori$ne fasade,
spreSavanju kica, upotrebi korektivnog zelenila, izboru materijata i boja | ulepSavanju javnih prostora.
(detalinije tekstualni dio DUP-a poglavije 6.23 strana 110)

U cilju stimulisanja primjene lokalnog kamena za obradu fasada, Opstina Budva je, Odlukom o naknadi za
komunalno opremanje gradskog zemljista (Sluzbeni list CG - opétinski propisi, broj 01/15 ), predvidjela da
se naknada umanjuje za 15€ po 1m? ugradene kamene fasade.

10. USLOVIZA OGRABIVANJE URBANISTICKE PARCELE

Parcele se mogu ograditi zidanom ogradom do visine od 0,90m, rafunaju¢i od kote frotoara, ili
transparentnom ogradom do visine 1,60m. Zidane i druge vrste ograda postavljaju se na regulacionu liniju i
to tako da ograda, stubovi ograde i kapije budu unutar parcele koja se ograduje. Ograde objekata na uglu ne
mogu biti visogije od 0,90m radunajuéi od kote trotoara zbog obezbjedenja vizuelne preglednosti raskrsnice.
Vrata i kapije mogu se otvarati samo ka unutrasnjosti parcele. (tekstualni dio DUP-a, Poglavije 6.9.5, strana
91)

11. USLOVI ZA PEJZAZNO OBLIKOVANJE URBANISTICKE PARCELE

Prilikom njihovog oblikovanja predvidjeti javno osvietlienje, klupe i drugu odgovarajutu opremu za miran
odmor korisnika i za igru djece, korpe za ofpatke i sl. Moguce je predvidjeti terene i poligone za urbane
sportove (skateboarding, street basket, mini fudbal, bo¢anje i sl.). Prostor oplemeniti skulpturama, fontanama
i cesmama.

Pri izboru bilinog materijala i njegovog komponovnja voditi racuna o vizurama, spralnosti i arhitekturi
objekata. Pjesacke povr§ine poplodavati kamenim, betonskim ili behaton plotama. Kod objekata sa
postovnim i komercijalnim sadrZajima, prostor izmedu ulice i objekia poplocati kamenom, betonskim ili
behaton plotama ili koristiti Stampani beton,
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Fizickim barijerama (vrlo visoki iviénjaci, podzidi, stepenice i sl). sprijediti prilaz vozila na ove povrsine.
Kombinovati parterno zelenilo sa Zbunastim zasadima i drve¢em. U parternoj kompoziciji treba primjenjivati
mediteranski autohtoni parter u kome primat imaju kadulja, ruzmarin, lavanda, Zukva i brélian. Predvidjeti
travnjak otporan na susu i gaZenje. Na terenima u padu podzide uraditi sa oblogorn od kamena i otvorima za
drenazu. Koristiti urbani mobilijar prilagoden mediteranskom ambijentu. Moguéa je i sadnja u Zardinjerama,
pri emu treba koristiti nisko drvece, zbunaste vrste razliGitog kolorita i habitusa, perene i dekorativne
puzavice. (tekstualni dio DUP-a, Poglavije 8. 2. 4 strana 176)

12. USLOVI ZA IZGRADNJU / POSTAVLJANJE / RUSENJE POMOCNIH OBJEKATA

U skladu sa clanom 223 vazeceg zakona, propisi jedinice lokalne samouprave, kojima se ureduju pomoéni
objekti, primjenjivace se do donosenja Plana generalne regulacije Cine Gore.

Postupak pribavijanja odobrenja za postavijanje ili gradenje pomoc¢nih objekata ureden je Odlukom o
postavijanju, odnosno gradenju i uklanjanju pomocnih objekata (SI. list CG — opstinski propisi br. 21/14 od
18.07.2014. godine). Shodno élanu 2. Odluke, pomoéni objekti svrstavaju se u tri tipa:

Tip 1: pomacni objekti koji ¢ine funkcionalnu i ekonomsku cjelinu sa objektom Cijem kori$¢enju sluzi pomotni
objekat, kao to su: podzemne i nadzemne garaze, ostave, magacini, drvarnice, lietnje kuhinje, portirnice,
objekti za radnike obezbjedenja i slicno.

Tip 2: pomoéni objekti infrastrukture kao Sto su: septitke bio-jame, bunari, cisterne za vodu, rezervoari,
bistjerne, Sahtovi, kotlarnice, uredaji za grijanje i hladenje, plinski sistemi, solarni sistemi i sliéno.

Tip 3: pomocni objekti uredenja terena kao $to su: ograde, potporni zidovi, bazeni, fontane, nadstresnice,
pergole, manji sporiski tereni, djedja igralista i sli¢no. ‘

13. USLOVI I MJERE ZA ZASTITU ZIVOTNE SREDINE

U skladu sa ¢lanom 40. Zakona o zastiti prirode (Sluzbeni list CG br.54/16), za izgradnju / rekonstrukciju
objekta koji se nalazi u zastiéenom podruciju prirode,a koji ne podiijeZe procijeni uticaja na Zivotnu sredinu u
skladu sa posebnim propisima, ocijeni prihvatljivosti, koje nisu utvrdene planom upravijanja, pofrebno je od
Agencije za zastitu prirode pribavit dozvolu.

Za turisticke objekte povrdine vece od 1000m?, stambeno-poslovne objekte koji imaju vise od 1000m?
poslovnog prostora i garaze sa viSe od 200 parking mesta, shodno Zakonu o procjeni uticaja na Zivotnu
sredinu (Sluzbeni list CG broj 75/18) i Uredbi o projektima za koje se vr$i procjena uticaja na Zivotnu sredinu
(Sluzbeni list RCG 20/07), neophodna je izrada Elaborata o proceni uticaja na Zivotnu sredinu.

Za objekte za koje nije propisana obaveza izrade procjene uticaja na Zivotnu sredinu, potrebno je u projekinoj
dokumentaciji predvideti mere zastite od buke u skladu sa clanom 19. Zakona o zastiti od buke u Zivoinoj
sredini (Sluzbeni list CG 28/11) i Pravilniku o zvuénoj zatiti zgrada (Sluzbeni list CG broj 50/16).

Na podru¢ju DUP-a nalazi se jedan broj pojedinaénih primjeraka i niz grupa maslina. Masline i maslinjaci su
zasticeni Zakonom o maslinarstvu i maslinovom ulju. Maslinjaci, kao najvazniji i ambijentalno najdragocijeniji
dio potkunjica (tradicionalne seoske baste), Cuvaju se u postojecoj formi, sa izvornim suvomedama i
terasama. Nije dozvoljena izgradnja staza ili betoniranje ovih povréina. Suvemede, suhozidi, podzidi i terase
se ne smiju rusiti. Dozvoljena je njihova rekonstrukcija iskljucivo tradicionalnim nacinom zidanja (u suvo).

Obavezno je da se sve masline saCuvaju, a da se pojedina stabla maslina i drugi vrijedni primjerci zelenila,
ukoliko je to zaista neophodno, presade na novu poziciju u okviru iste urbanisticke parcele uz neophodno
pribavljanje edobrenja.
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Odobrenje za presadivanje maslina u maslinjaku izdaje organ lokalne uprave nadiezan za poslove
poljoprivrede — Sekretarijat za priviedu opétine Budva, u roku od 30 dana od dana podnoéenja zahtjeva za
presadivanje. SjeCenje i presadivanje maslina starih preko 100 godina je zabranjeno na osnovu élana
15. Zakona ¢ maslinarstvu i maslinovom ulju ("SluZzbeni list CG", 45/14).

Kada su u pitanju zastiCene biljne i Zivotinjske vrste postupati u skladu sa RjeSenjem o stavijanju pod zastitu
rijetkih, prorijedenih, endemicnih i ugroZenih biljnih i Zivotinjskih vrsta (“Sluzbeni list SRCG", 36/82). Rjesenje
je dostupno na sajtu Agencije za zastitu zivotne sredine: vivaw .epa.org.ine

Ukoliko sa prilikom iskopa terena za izgradnju sacbracajnica i objekata naide na eventualne paleontolooske
ili mineraloke nalaze, koji predstavijaju geonasljede, obavezno je prekinuti radove, obavijestiti Agenciju, kako
bi njihovi struénjaci prikupili nalaze, odnosno izvisili neophodna istraZivanja.

14.  USLOVI | MJERE ZASTITE NEPOKRETNIH OBJEKATA UPISANIH U REGISTAR KULTURNIH
DOBARA CRNE GORE | NJIHOVE ZASTICENE OKOLINE

Studijom zastite kulturnih dobara u obuhvatu Prostornog plana posebne namjene za Obalno podrucje (Centar
za konzervaciju i arheologiju Crne Gore, 2017), u skladu sa metodologijom, projektnim zadatkom i zakonom,
obraden je kompletan crnogorski priobalni pojas sa 439 kulturnih dobara sa osam srednjevjekovnih gradova
(1927 objekata) i 471 evidentiranim dobrom sa potencijalnim kulturnim vrijednostima u Sest primorskih
opétina: Ulcinj, Bar, Budva, Tivat, Kotor i Herceg Novi (izuzev dijela koji se nalazi u granicama NP Skadarsko
jezero i NP Lovcen.

Studijom su date generalne konzervatorske smjernice i preporuke za odizZivo koriséenje kuliurne bastine.
Konzervatorske smjernice i preporuke su bazirane na upravijanju rizicima kojima je izloZen potencijal
graditeljske bastine u obuhvatu plana i sprieavanja svih radnji i aktivnosti kojima se moze promijeniti njihovo
svojstvo, osobenost i znacaj, poStujuéi nacionalno zakonodavstvo, konzervatorske principe i saviemene
medunarodne standarde.

U Osmom poglaviju studije - Generalne konzervatorske smjernice, date su generalne preporuke o mjerama
zaslite i rezimima upravljanja i koriS¢enja kulturnih dobara i evidentiranih objekata i lokaliteta sa potencijinim
kulturnim vrijednostima na principima odrzivog koris¢enja, sa podjelom po vrstama: arheoloski lokaliteti,
fortifikacioni objekti, infrastrukturni objekti, kulturno - istorijske cjeline, kulturni pejzaZi, memorijalni objekti,
profani objekti, sakralni objekti i podrucja. (Poglavije 19.2.1 Implementacija studije kulturnih dobara u zahvatu
PPPNOP, strana 211)

Od strane Ministarstva odrZivog razvoja i turizma dostavljeni primjerak PPPNOP (propratni akt broj 06-
1638/1 od 03.12.2018.godine) ne sadrZi Studiju zadtite kultumnih dobara u obuhvatu Prostornog plana
posebne namjene za Obalno podrucje. U elektronskom registru planske dokumentacije, takode nema
pomenute studije.

U okviru plana, odnosno predmetne lokacije, nema objekata koji su u popisu registrovanih spomenika kulture.

U slucaju kada se u okviru predmetne lokacije nalazi ili je u neposrednoj blizini registrovani spomenik kulture,
prema kome se treba upravijati shodno Zakonu o zadtiti kulturnih dobara (SI. list br. 49/10 i 40/11), ovaj
sekretarijat po sluzbenoj duznosti pribavija konzervatorske uslove u skladu sa ¢lanom 102 Zakona o zastiti
kulturnih dobara. Konzervatorski uslovi Cine osnov za izradu konzervatorskog projekta u skladu sa ¢lanom
103 istog zakona. Na konzervatorski projekat se pribavija saglasnost Uprave za zastitu kulturnih dobara Crne
Gore.
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15. POTREBA IZRADE URBANISTICKOG PROJEKTA

Za naselja i dijelove naselja koji predstavijaju nepokretna kulturna dobra od medunarodnog i nacionalnog
znacaja je obavezno dono$enje urbanistickog projekia, $to nije sluéaj u ovom predmetu

16. USLOVI ZA PRIKLJUCENJE OBJEKATA NA INFRASTRUKTURU | POSEBNI TEHNICKI USLOVI

Prikazani su na izvodu iz DUP-a: karta vodovoda i kanalizacije, karta elekiroenergetske mreZe i postrojenja
i karta telekomunikacija. Detaljnije tehnicke uslove za prikljucenje ovaj Sekretarijat, po sluzbenoj duznosti,
pribavlja za investitora.

Prilikom projektovanja, obaveza Projektanta je da postuje tehnicke preporuke EPCG koje su dostupne na
sajtu www.epco.me

Vodovodne i kanalizacione, elektro i tk instalacije u objektu i izvan njega projektovati u skladu sa vazeéim
propisima i standardima, a prikljuéenje objekta na naseljske infrastrukturne sisteme projektovati prema
uslovima dobijenim od nadleznih javnih preduzeéa i tretirati ih kroz idejna rjiedenja urbanisticke parcele.

U slucaju kada se predmetna trasa izlazi na magistralni put, ovaj Sekretarijat po sluzbenoj duznosti, za
investitora trazi i tehnicke uslove od Direkcije za saobracaj, shodno ¢lanu 16. Zakoan o putevima (“Sluzbeni
list RCG", br. 42/2004).

U slucaju kada se u okviru predmetne urbanisticke parcele nalazi zastitni pojas ili cjevovod regionalnog
vodovoda, ovaj Sekretarijat po sluzbenoj duznosti, za investitora fraZi i tehnicke uslove od Regionalnog
vodovoda Crnogorsko primorje. Na osnovu ¢lana 32 Pravilnika o odredivanju i odrZzavanju zona i pojaseva
sanitarne zaztite i ogranicenjima u tim zonama (SluZzbeni list CG 66/09), pojas sanitarne zastite odreduje se
oko glavnih cjevovoda i u zavisnosti od konfiguracije terena iznosi 2,0m od osovine cjevovoda sa obje strane.
U pojasu zastite nije dozvoljena izgradnja objekata, postavijanje uredaja i viSenje radnji koje na bilo koji nacin
mogu zagaditi vodu ili ugroziti stabilnost cjevovoda.

Sastavni dio ovih urbanisti¢ko tehnickih uslova su posebni uslovi za izradu projektne dokumentacije izdati od
strane nadleznih sluzbi - DOO Vodovod i kanalizacija Budve.

17. USLOVI ZA OBJEKTE KOJI MOGU DA UTICU NA PROMJENE U VODNOM REZIMU

Investitor je duzan da radi izrade tehnicke dokumentacije za izgradnju novog ili rekonstrukciju postojeceg
objekta | izvodenje geoloskih istraZivanja | drugih radnji koje mogu trajno, povremeno ili priviemeno uticati
na promjene u vodnom rezimu pribaviti vodne uslove , u skladu sa ¢lanom 114 Zakona o vodama (Sluzbeni
list RCG 27/07, Sluzbeni list CG broj 73/10, 32/11, 47/11, 48/11 | 52/16). Pribavijanje vodnih uslova nije
potrebno za koris¢enje vode koja ne prelazi obim opste upotrebe vode | u sluéaju kada novi ili rekonstruisani
stambeni objekat ili maniji poslovni | drugi objekat (koji se gradi u skladu sa odgovarajuéim prostornim
planskim dokumentom) koji se priklju¢uje na Javni vodovod | kanalizaciju, a vodu za potrebe objekta koristi
samo za pice | sanitarne potrebe.

18. USLOVI ZA OBJEKTE KOJI MOGU DA UTICU NA BEZBJEDNOST VAZDUSNOG SAOBRACAJA

U okviru DUP-a ne postoji zona ogranitenja prepreka aerodroma. Za priviemene ili stalne objekate ili djelove
objekta, van zone ogranicenja prepreka aerodroma, Gija je visina veca od 45m, potrebno je od Agencije za
civilno vazduhoplovstvo Crne Gore dobiti saglasnost za izgradnju | postavijanje, kao | uslove za oznatavanje
i odrzavanje. (Sigurnosni nalog broj 2016/001 rev 00, datum stupanja na snagu 01.08.2016.godine).
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19. SAOBRACAJNI USLOVI
Uslovi priklju¢enja na kolsku saobracajnicu prikazani su na izvodu iz DUP-a: karla saobracaja.

Urbanisticka parcela mora imati obezbjeden kolski pristup sa gradske saobracajnice ili javnog puta. Izuzetno,
u starim gradskim jezgrima u kojima ne postoji moguénost obezbijedivanja kolskog pristupa, urbanistickoj
parcel se moze obezbjediti samo pjeSacki pristup sa gradske saobracajnice ili javnog puta {¢lan 51 Zakona
o planiranju prostora i izgradnji objekata). U tom smislu, za izgradnju na katastarskoj parceli koje se ne granici
sa izvedenom saobraéajnicom, neaphodno je prije podnosenja prijave gradenja obezbijediti, sudskim putem,
pravo sluzbenosti prolaza.

Obaveza svakog korisnika i investitora je da u okviru svoje urbanisticke parcele ili katastarske
parcele stacionira vozila prema normativu 1,1 parking mesto po stanu ili turistickom apartmanu, za
ostale namjene prostora u objektu koristiti normative:

Namjena Potreban broj PM, odnosno GM
STAN 1,1 PM/stanu

APARTMANI 1.1 PM/apartmanu

HOTELI U GRADU 1 PM/2 lezaja

ADMINISTRATIVNO - P(_)SLOVNE DJELATNOSTI 1 PM/75 m2 bruto poviSine
UGOSTITELJSKI SADRZAJI 1 PM/4 stolice

TRGOVINSKI SADRZAJI 1 PM/75 m2 bruto povrgine

OSTALI SADRZAJI prema analizi planera — projektanta

20. USLOVI ZA NESMETANO KRETANJE INVALIDNIH LICA

Obezbijediti nesmetani pristup, kretanje, boravak i rad lica smanjene pokretljivosti, shodno Pravilniku o blizim
uslovima i nacinu prilagodavanja objekata za pristup i kretanje lica smanjene pokriljivosti i lica sa
invaliditetom, Sl. list Crne Gore broj 43/13 i 44/15.

Na svakih deset jedinica mora se obezbijediti najmanje jedna stambena jedinica za nesmetan pristup,
kretanje, boravak i rad lica smanjene pokretljivosti i lica sa invaliditetom. (Clan 6. Pravilnika).

Obavezna primjena elemenata pristupagnosti, propisana ¢lanom 46. Pravilnika, predvida: za stambene
objekte je iz ¢lana 17, 18, 23 i 40, a za stambeno-poslovne iz ¢lana 17,18 i 23 plus dio objekta poslovne
namjene mora sadrzati elemente pristupacnosti u zavisnosti od namjene poslovnog prostora.

21. USLOVI ZA RACIONALNO KORISCENJE ENERGIJE

Shodno Zakonu o energetskoj efikasnosti (Sluzbeni list CG broj 29/10) i Pravilniku o minimalnim zahtjevima
energetske efikasnosti zgrada (Sluzbeni list CG broj 75/15) projektovanjem i izgradnjom objekata treba
posti¢i smanjenje gubitaka toplote iz objekata, pobolj$anje toplotne izolacije spoljnih elemenata, povectanje
toplotne efikasnosti pravilnom orjentacijom objekata i korigCenjem sunteve energije, korid¢enje obnovljivih
izvora energie, te povetanje energetske efikasnosti sisteme grejanja.

Sadrzaj Elaborata energetske efikasnosti objekta propisan je Pravilnikom o sadrzaju elaborata energetske
efikasnosti zgrada (Sluzbeni list CG broj 47/13).

Analizirati lokaciju, orijentaciju i oblik kuée. Primjeniti visok nivo toplotne izolacije kompletnog spoljnog
omotata objekta i izbjegavati toplotne mostove. U cilju racionalnog koriSéenja energije treba iskoristiti sve
moguénosti smanjenja koriSenja energije u objektima. Pri izgradnji objekata koristiti savremene
termoizolacione materijale, kako bi se smanjila potrodnja toplotne energije.

*
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Iskoristiti toplotne dobitke od sunca i zasfiti se od pretjeranogf osunéanja. Koristiti odrzive sisteme protiv
pretjerane insolacije — zasjena Skurama, pergolama, zelenilom i sliéno, kako bi se smanjila potroénja energije
za vjestacku klimatizaciju. Drvoredima i gustim zasadima smanjiti uticaj vjetra i obezbjediti neophodnu
zasjenu u letnjim mjesecima. Nisko energetske tehnologije za grijanje i hladenje se trebaju koristiti gdje god

je to moguce. Pri proradunu koeficijenata prolaza toplote objekata uzeti vrijednosti za 30-25% nize od
maksimalno dozvoljenih vrijednosti dozvoljenih za ovu klimatsku zonu.

Suncani kolektori treba da budu skladno oblikovani i ukomponovani na najmanje uofjivim mjestima na
objektu. Koristiti odrZive sisteme protiv prekomjerne insolacije (zasjenu §kurama, gradevinskim elementima,
zelenilom i slicno) kako bi se smanjila potro$nja energije za viestatku klimatizaciju.odrZivost fotovoltacionih
¢elja treba ispitati u svrhu_snadbevanja niskonaponskom strujom za rasvjetu naselja, kao i druge
moguénosti, poput punjenja elektricnih vozila.

U cilju stimulisanja izgradnje energetski efikasnih objekata koji koriste solarnu energiju, Opstina Budva je,
Odlukom o naknadi za komunalno opremanje gradskog zemljista (Sluzbeni list CG — opétinski propisi, broj
01/15), predvidjela da se naknada umanjuje za 200€ po 1m? ugradenog solarneg kolektora — panela.

Neposredna blizina mora uslovijava relativno mala godisnja kolebanja temperature vazduha - godisnja
temperaturna amplituda iznosi 16,4°C. Ipak istice se visoka temperatura ljetnjih mjeseci u toku kojih se javlja
prosjecno 25 dana sa Zegom (30°C i viSe). Za potrebe proracuna Koristiti podatke Hidrometeoroloskog
zavoda o klimatskim i hidrolo8kim karakteristikama zone u kojoj se nalazi predmetna lokacija.

22. USLOVI ZA ODVOZENJE CVRSTOG OTPADA

Mjesta za postavijanje kontejnera za smece predvideti na urbanistitkoj parceli. Nije dozvoljeno
postavijanje kontejnera na povr§inama namijenjenim za parkiranje vozila. Mjesta u objektu ili nise za
postavijanje kontejnera za smece kao i njihov potreban broj predvidjeti u saradnji sa nadleznim komunalnim
preduze¢em, a imajuéi u vidu produkeiju évrstog kemunalnog ofpada. Pri tome voditi racuna o porastu broja
korisnika prostora takom ljetnjih mjeseci, pa stoga broj kontejnera i periodiku njihovog praznjenja prilagoditi
kolicini smeca. Postujuci prethodne uslove mjesta za postavijanje kontejnera za smeée frebaju biti §to blize
javnim saobracajnicama uz minimalnu denivelaciju (bez ivicnjaka) u odnosu na sacbraéajnicu, sa padom od
5 % prema saobracajnici. NiSe za postavijanje kontejnera za smece mogude je sa tri strane vizuelno izolovati
zelenilom ili zidanim ogradama ¢ija visina ne moze biti veéa od 1,50 m

23. MOGUCNOST FAZNE IZGRADNJE

Za objekat:

Na osnovu Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata i ¢lana 76 kroz izradu idejnog riesenja moze se
odrediti faznost gradnje (tehnicko-tehnoloska i funkcionalna cjelina) objekata. Dozvoljena je fazna izgradnja,
tako da konacno izgradeni objekat ne prelazi maksimalne propisane povrsine pod objektom i spratnost, a
ove vrijednosti mogu biti i manje. A

Za urbanisti¢ku parcelu ili vi$e urbanistikih parcela:

Na osnovu UT uslova, kod urbanistickih parcela na kojima je planom predvidena izgradnja vise objekata,
potrebno je uraditi revidovano idejno rjeSenje kompletne urbanisticke parcele ili vi$e susjednih urbanistickih
parcela (€l. 76 vazeteg Zakona), Idejnim rieSenjem se utvrduje generalna koncepcija za izgradnju objekata,
a narotito: uklapanje objekia u prostor, poloZaj objekta u okviru lokacije i prema susjednim objektima.
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Za gradenje na dijelu urbanisticke parcele:

Clanom 237 vazeéeg zakona je predvideno da se do dono$enja Plana generalne regulacije Crne Gore moze
graditi na dijelu urbanistitke parcele, ako nedostajuéi dio urbanisticke parcele ne utice na funkcionalnost i
pristup objektu i uz uslov da se urbanisticki parametri za cijelu urbanisticku parcelu umanje za nedostajuéi
dio.

Kroz izradu idejnog rieSenja provjeriti, da li predmetna izgradnja na dijelu urbanisticke parcele, na bilo koji
nacin ugroZava valorizaciju preostalog dijela urbanisticke parcele.

24, NAPOMENA

Tekstualni i graficki dio predmetnih planova, kojim su propisani nadin izgradnje objekata, uslovi za
prikljuCenje na infrastrukturu i uslovi za uredenje urbanisticke parcele, sastavni su dio urbanisticko-tehnickih
uslova i dostupni su na sajtu www.planovidozvole.mrt.gov.me/LAMP/PlanningDocument?m=80 |

Investitor moZe gradi objekat na osnovu prijave, kod nadlezne Urbanisti¢ko-gradevinske inspekeije i sledece
dokumentacije propisane ¢lanom 91 vazeteg zakona:

- Saglasnost glavnog gradskog arhitekte na idejno rjesenje

- Ovjerenog glavnog projekta
lzvjestaja o pozitivnoj reviziji glavnog projekta

- Dokaza o osiguranju od odgovornosti projektanta koji je izradio odnosno revidenta koji je revidovao
glavni projekat u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i Uredbi o minimalnoj
sumi osiguranja od profesionalne odgovornosti u oblasti izgradnje objekata (Sl list CG broj 68/17)

- Ugovora o angaZovanju izvodaca radova

- Ugovora o angazovanju stru¢nog nadzora

- Dokaza o pravu svojine na zemljistu, odnosno drugom pravu na gradenje na zemijistu ili dokaz o
pravu svojine na objektu, odnosno drugom pravu na gradenje, ako se radi o rekonstrukciji objekta

Sadrzaj idejnog riesenja definisan je Strucnim uputsvom Ministarstava odrzivog razvoja i turizma, broj 101-
26/99 od 14.03.2018.godine, Natin podnosenja zahtjeva glavnom drzavnom arhitekti, za davanje saglasnosti
na idejno rjeSenje preciziran je ObavjeStenjem MORT-a od 21.12.2017 godine.

Uputstvo i ObavjeStenje su dostupni na sajtu Ministrstav  odrzivog razvoja i turizma:

Idejni odnosno glavni projekat, mora biti uraden u skladu sa Pravilnikom o naginu izrade i sadrZini tehnicke
dokumentacije (objavijen u Sluzbenom listu CG broj 44/18) u 10 primeraka (3 primjerka u analognom i 7
primjeraka u digitalnom formatu), saglasno odredbama Clana 212 Zakona o planiranju prostora i izgradnji
objekata.
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22, PRILOZI

Kopije grafickog i tekstualnog dijela predmetnih planova,
List nepokretnosti, Kopija katastarskog plana,
Tehnicki uslovi DOO Vodovod i Kanalizacija Budva

i savjetnik |
anovic dip.in.a

Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva
- UrbanistiCko-gradevinskoj inspekciji
- ala
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IZVOD IZ DUP-a Podkosljun
(SluZzbenl list CG-opstinskl propisi br.26/08)
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mr Mladen lvanovié-dipt? in. Z

/U

B(}dva 17.07.2019.




IZVOD IZ DUP-a PodkosSljun
(Sluzbenl list CG-op3tinski propisl br.26/08)

Karta saobracaj

mr Mladen lyanovié-dipl. inz. arh,

I\ Ll
’7%’#& Bgdva 17.07.2019.




IZVOD IZ DUP-a Podkosljun
(Stuzbeni list CG-opstinski propisl br.26/08)

Karta hidrotehnika




IZVOD IZ DUP-a Podkosljun
(Sluzbeni list CG-opstinski propisi br.26/08)

Karta elektro mreza

® ||Bydva 17.07.2019.

mr Mladep-fvanoyic dipl. in th.
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G




I1ZVOD IZ DUP-a Podkosljun
(Sluzbeni list CG-opitinski proplsi br.26/08)

Karta telekomunikacija
mr Mlag ’ i

g O G hHizg .
- ,C‘)\\}"‘ 1‘4‘/@\&

)

-
dipl. inz. arh.

Lttt

B:.ldva 17.
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I1ZVOD I1Z DUP-a Podkosljun

(Sluzbeni list CG-opitinski propisi br.26/08)

Karta namjena

-

Budva 17.07.2019.
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DOO “VODOVOD I KANALIZACIJA” [_i{lﬂ)‘y’/\

Wi ivay, | AR R ot BRI
. Trg sunca 1, 85310 Budva | s A
{‘ f Ling ,()\ =) .2_()?\ }!’1—

Scktor za planiranje, organizaciju i razyoj

www.vodovodbudva.me L Bt

(182(0)33/403-48 1, fax; + 382(0)33/465-574, L-inail: tehnicka shuzba hd @ pail com
VOB P 15-12

Na osnovu zahtjeva broj 06-061-826/4 od 17.07.2019. godine, nas broj 01-5209 od

]9.()7.2()]?.'god'ine., koji jc.podneo Sel‘wctarijat za urbanizanT i odri',ii?fi u;az)v,gjzgpélim,?,

Budva, a rjeSavajudi po zahtjevu podnosioca Horvat Pal , izdaju se: Z\_“W¢Q£B

Jelelon: +38200333/403-304, Tehnuicki sektor:

TEHNICKI USLOVI [=le i

ZA PROJEKTOVANJE INSTALACLIA % {526/
VODOVODA I FEKALNE KANALIZACIJE -
I ZA PRIKLJUCENJE NA VODOVODNU I FEKALNU
KANALIZACIONU MREZU

—

Za katastarsku parcelu broj: 359, KO Budva, urbanisticka parcela broj 17, blok
broj 34, DUP Podkogljun, na kojoj je Urbanisticko tehni¢kim uslovima izdatim od strane
Sekretarijata za urbanizam i odrZivi razvoj Opstine Budva, predvidena izgradnja objekta
(postojec¢i objekat se rusi), pedvidaju se uslovi priklju¢enja na vodovodnu i fekalnu
kanalizacionu mrezu, u skladu sa prilozenom skicom, koja je sastavni dio ovih tehnickih
uslova, i sljede¢im smjernicama:

e Planirana mjesta prikljuéenja na vodovodnu i fekalnu kanalizacionu mrezu su
odredena na saobrac¢ajnici pored predmetne urbanisticke parcele.

Ovi tehnicki uslovi su sastavni dio izdatih Urbanisti¢ko — tehnickih uslova broj 06-001-
826/3 od 17.07.2019. godine.

SEKTOR ZA PLANIRANJE, %u’:ﬂ% i

o

OBRADA, ORGANIZACIIU I RAZVOJ, /& AEYRSNI D,mEKTOf,
e AR f‘:s f I«

Momir Tomovié, dipLing.grid. | 'JR\S;‘]‘d Dokié¢, dipl.cce.

k.
&

BED S




Legenda:

—— 'Postojeci vodovod PeHD 110 mm

CO  Planirano mjesto prikljuc¢enja na vodovod
vm  Planirana vodomjemna Sahta

Postojeca fekalna kanalizacija PVC 250 mm

Ro0 Planirmao mjesto prkljucka na
fekalnu kanalizaciju

Datum: 01.08.2019.




Katastarska opstiing: BUDVA

CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRIZTNINI:
PODRUCNA TEDINICA BUDVA
Broj: 467.104.1725719

Datum: 0407 2019

Brop lista nepokretnost
Broj plapa: 3

Patrcela: 339

KOPIJA PLANA

Razmjera 12 1000
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zavnom premjeru i Katastru nepokretnosti ("SI list RCG" br. 29/07, "S). list CG" br, 73/10,

17/18), postupajuéi po zahtjevu OPSTINA BUDVA SEKRETARIJAT ZA URBANIZAM 1

5, za potrebe UT USLOVA izdaje se

LIST NEPOKRETNOSTI 1544 - IZVOD

%7” Potes i1 Nadin koriséenja Bon. . 2 "
atumeupisa o yieq | kuénl broj Osnov sticanja Klasa | Povrdina m P’rihod
: LAZI Darifie N O
KUPOVINA
LAZL Poraditna stambena zgrada 08 04X
VISE OSNOVA
RIE 0.00
ansiocu
Naziy nosioca prava - adresa i mjesto Prava Obim prava
L JOZEF PAL Korifdenje 141
\ 1422 BECE] -

Cenja.

i osnovu Clana 17 Zakona o administrativnim taksama ("Sllist CG,

br. 18/19). Naplata

ove Clana 174 Zakona o drzavnom premjeru i Katastru nepokretnosti ("SI list RCG" br. 29/07,

/1L, 043/15, 037/17 1 17/18).

r %‘4 1) Naécj\n\K
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3/30/2020

Korisnik: KORISNIK

Datum i vrijeme Stampe: 3

PODRUCNA JEDINICA
BUDVA

Datum: 30.03.2020 13:51
KO: BUDVA

0.03.2020 13:51

eKatastar

LIST NEPOKRETNOSTI 1544 - PREPIS

Podaci o parceli

: : : Plan : Potes ili Nacin koris¢enja 5 2o
Broj/podbroj|Broj zgrade T Datum upisa ulica i kuéni broj Osnov sticanja Povr$ina m#|Prihod
3 Porodicna stambena zgrada
359 1 3 03.03.2020 | LAZI NASLJEDE 98 0.00
3 Dvoriste
359 3 03.03.2020 | LAZI NASL JEDE 220 0.00
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
* *HORVAT AHGELIHA Sukoriscenje 1/2
* *HORVAT allla Sukoriscenje 1/2

Podaci o objektima i posebnim djelovima objekta

Broj/podbroj

Broj zgrade

Nacin koris¢enja
Osnov sticanja
Sobnost

PD

Godina izgradnje

Spratnost/ Sprat
Povrsina

Osnov prava
Vlasnik ili nosilac prava
Adresa, Mjesto

359

Porodicna stambena zgrada
NASLJEDE

919

PRIZEMNA ZGRADA

0

Susvojina 1/2
HORVAT ANGELINA *

Susvojina 1/2
HORVAT ATILA *

Podaci o teretima i ograni¢enjima

Broj/podbroj

Broj zgrade

PD| Redni broj

Nacin koris¢enja

Datum upisa

Opis prava

359

1

0 Porodicna stambena zgrada

14.02.2019

Nema dozvolu F

https://ekatastar. me/ekatastar-web/action/search/knreportPrepis

”n



Miv: oo 9007100

Na osnovu €1.28 stav 11 ¢1.58 stav 1 tacka 6. Zakona o lokalnoj samoupravi( ,,SLlist CG* broj 2/18 1
34/19), a u vezi sa ¢lanom 40 stav 2 tacka 3 Zakona o drzavnoj imovini (,,S1 list CG* broj 21/09 i
40/11) ¢lana 52 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ( ,,SLlist Crne Gore ,,broj 64/17,
44/2018, 63/2018 1 11/2019 - ispr) i ¢lana 98 stav 1 tacka 6. Statuta Opstine Budva( (,,SLlist Crne
Gore broj 02/19) , Predsjednik opstine Budvadono s i:

ODLUKU O PRENOSU PRAVA NA NEPOKRETNOSTIMA RADI FORMIRANJA
URBANISTICKE PARCELE
br. 17, u bloku br. 34 u skladu sa DUP-om “Podkodljun ,,

Clan 1.
Opstina Budva prenosi prava na nepokretnosti oznacenoj kao katastarska parcela 3080/2 KO Budva
u povrdini od 12m? , neposrednom pogodbom radi formiranja urbanisticke parcele br. 17 u bloku
br. 34 u skladu sa DUP-om “Podkosljun , Horvat Angelini i Adli .

Clan 2.
Nepokretnosti iz ¢lana 1 ove Odluke prenose se uz naknadu utvrdenu na osnovu Izvjeitaja o
procjeni nekretnina Komore procjenitelja Crne Gore od 09.06.2021.godine , po kojem je utvrdena
vrijednost za katastarsku parcelu 3080/2 KO Budva u visini od 310,89 €/m? .
Ukupna vrijednost nepokretnosti koja se prenosi iznosi 3,730,68 eura .

Clan 3 ‘

Obavezuju se Horvat Atila 1 Horvat Angelina da pred odredenim notarom sa Opstinom Budva
zaklju¢e Ugovor o kupoprodaji nepokretnosti .

Clan 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Sluzbenom lisa Crne Gore —

M1

opstinski propisi

Broj : 01-()%?11’\‘ I\?;Qol 2
Budva, 18.o%. J0)A godine
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UGOVOR O ZAJEDNICKOJ IZGRADNJI

| - URBANIST:
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| MIOADNIY A
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CRNA GORA
NOTAR
KNEZEVIC DALIBOR

BUDVA
------------------------------ UGOVOR O ZAJEDNICKOJ IZGRADNJI| -

U Budvi, dana 27.01.2020 (slovima: dvadeset sedmog januara dvije hiljade i dvadesete) u
14.30h (slovima: ¢etrnaest asova i trideset minuta) preda mnom, Daliborom Knezevicem,
notarom sa sluzbenim sjedistem u Budvi i poslovnim prostorijama u Ul. 22, Novembra bb,
istovremeno su se obratili sa zahtjevom da u formi notarskog zapisa na osnovu njihovih izjava

volje sacinim Ugovor o zajednickoj gradnji sledeca lica: --

1. VLAHOVIC (Milan) SLADANA, rodena dana 22.01.1986. (dvadeset drugog januara hiljadu
devet stotina osamdeset Seste) godine, drzavljanka Crne Gore, JMBG 2201986275145,
nastanjena na adresi Budva, naselje Lazi, Beogradska bb, tel. 067 302 164, c¢iji sam identitet
utvrdio uvidom u licnu kartu broj 249241321, koja je izdata dana 25.02.2010. godine od strane
MUP-a Crne Gore FL Andrijevica, sa rokom vazenja do 25.02.2020. godine (u daljem tekstu:

Investitor),

2. HORVAT (Pal) ANGELINA , rodena dana 08.12.1962. (osmog decembra hiljadu devet
stotina Sezdeset druge) godine, drzavljanka Srbije, JMBG 0812962825057, nastanjena na
adresi Glavna 32, Bedej, Srbija, tel. (+381) 069 499 5234, ¢iji sam identitet utvrdio uvidom u
licnu kartu broj 006526468, koja je izdata dana 17.03.2015. godine od strane ,PS U
BECEJU", sa rokom vazenja do 17.03.2025. godine ( u daljem tekstu Suinvestitor 1) ————

3. HORVAT (Pal) ATILA, roden dana 14.10.1971. (Cetrnaestog oktobra hiljadu devet stotina
sedamdeset prve) godine, drzavljanka Srbije, JMBG 1410971830015 nastanjen na adresi
Ljube Doroslovackog 44/A, Becej, Srbija, tel. (+381) 062 804 0775, Ciji sam identitet utvrdio
uvidom u liénu kartu broj 006526566, koja je izdata dana 17.03.2015. godine od strane ,PS U
BECEJU", sa rokom vaZzenja do 17.03.2025. godine ( u daljem tekstu Suinvestitor 2) -

U daljem tekstu zajednicki naziv za Suinvestitora 1 i Suinvestitora 2 je: suinvestitor. U
Ugovoru o zajednickoj gradnji sva upuéivanja na Suinvestitora smatrace se upucivanjem na

Suinvestitore.

Nakon Sto je notar ustanovio da se nepokretnost koja su predmet ugovora, nalazi na
njegovom sluzbenom podrugju, te se uvjerio u pravu volju stranaka, objasnio im pravne
domete i posliedice namjeravanih izjava volje, te iz razgovora o situaciji ustanovio da su
sposobne za preduzimanje ovog pravnog posla, stranke su izjavile sliedeci: .

UGOVOR O ZAJEDNICKOJ IZGRADNJI
| PREDMET UGOVORA S

Predmet ugovora je zajednicka izgradnja zgrade projektovane na urba"T
17, blok br.34, koju urbanistiCku parcelu €ine djelovu katastarskih'

Budva.




UZZ:55/20

PR B s T — —~—— CLAN I

Surdnveston 1~ i 2 su suvlasnici, sa obimom Prava po 1/2 ponaosob, kat. parcele broj 359 KO
: u \ia povrsrse 3‘18 ;n2',’ pp naéu.w'u koriS¢enja porodiéna stambena zgrada broj zgrade 1,
| povrsine u qnow 98¢m2, i dvoriste poviSine 220m2, koja parcela je upisana u Listu
| nepokretnosti 1544 KO Budva, ————
i : X 3%
B Uvidom u G list hstg nepokretnosti 1544 KO Budva notar je utvrdio da na predmetnoj
E nepokretnosti nema upisanih tereta i ogranicenja.

Uvidom u ngt erokretnosti 1 544 KO Budva notar je utvrdio da je kao vlasnik predmetne
nepokre_tnpstn upisan Horvat (Zozef) Pal, sa obimom prava 1/1. Suinvestitor 1 i 2 prezentuju
Postupajucem notaru Rjesenje o nasledivanju Opstinskog suda Becej O 46/2000 od
17.92.2000.9, | Zahtjev predat Upravi za nekretnine PJ Budva, dana 27.01.2020. godine pod
bro;ier’n 954-104-U-324 Za uknjizbu na osnovu navedenog rieSenja, i koje rjedenje u trenutku
sacinjavanja ovog ugovora nije sprovedeno kod nadleznog katastara nepokretnosti. Notar je
Upozorio ugovorne strane da bi trebalo da sadekaju sa potpisivanjem ovog ugovora do
uknjlzl?e suinvestitora kod nadleznog katastra, nakon ega ugovorne strane izjavljuju da su
razumjele upozorenje notara, ali da Zele da ovaj ugovor zakljuCe danas. Suinvestitor 1| 2
izjavljuju dg ¢e preduzeti sve neophodne radnje u cilju svoje uknjizbe kao viasnika na
predmetnoj nepokretnosti kod nadleznog katastra nepokretnosti.

CLAN I1i
Ugovorne strane su saglasne da suinvestitor kao svoj ulog u zajedni¢ku izgradnju unese
nepokretnosti iz ¢lana 2. ovog ugovora.

Investitor finansira cjelokupnu izgradnju Objekta i snosi sve troSkove od zakljuéenja ovog
ugovora, da izvrsi prijavu gradenja na ime Investitora i Suinvestitiora u skladu sa u skladu sa
odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Zakon je objavijen u
"Sluzbenom listu CG", br. 64/2017 od 6.10.2017. godine, a stupio je na snagu 14.10.2017),
pribavijanje konacnog izvjestaja strucnog nadzora (izrada projektne dokumentacije, plac¢anje
svih potrebnih troSkova, koji budu bilo neophodni ukljucuju¢i ali se ne ograniéavajuéi na
placanje nadoknade JP ,Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” kao i placanje naknade
Za komunalno opremanje gradevinskog zemljista, kao i izgradnja Objekta po sistemu “kljuc u
ruke

)

litor garantuje Suinvestitoru da ¢e svi gradevinski radovi na Objektu biti izvedeni u
'sa projektnom dokumentacijom, postujuci pri tom tehnicka pravila i standarde iz ove
i oslobada bilo kakve odgovornosti Suinvestitora u slu¢aju da se pojave bilo kakvi
aci ili pretenzije trecih lica vezano za postupak izgradnje objekta i/ili vezano za bilo koji
ostupak vezan za predmetni Objekat. U cilju izbjegavanja svake sumnje, ukoliko usljed
ta Investitora da uredno ispunjava obaveze iz prethodnog stava ovog clana,
titor bude izloZzen bilo kakvoj vrsti odgovornosti, Investitor ¢e preduzeti sve potrebne
kako bi takvu odgovornost preuzeo na sebe, ukljucujuci ali ne ograni¢avajuci se i na
knadu Stete Suinvestitoru u slucaju da zbog ovih okolnosti Suinvestitor pretrpi bilo kakvu
insku 3tetu ili gubitak. Posebno, Investitor se obavezuje da zastiti Suinve_stitoga_"od:fs '
jeva trecih lica (ukljucujuéi i zahtjeve nadleznih drzavnih organa) prema njemu Koj
Jaze iz Cinjenice da je nosilac gradevinske dozvole za izgradnju Objekta i obaveza
37i s tim vezu za investitora. : g
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Ugavorne strane su saglosna dn

ressmrvons e, e e,

Lgovomae strane s snglasne do nakon i/,gtmm]«, objekis, Hjt':g(i/"/,; oo GOWNBS k0
I uradenog elaboroin o olaznof razradl svih posebnih djeloys objents, ¥od Uprave rz
hekretnine Crne Gore PJ Budva upi$u prave SYOine nis slededi natin: --

.................
e e —— -

1. Sunvestitoru 1 ¢e na OSNOVU ovog ugovora Vojinu | slobodno raspolaganie it
stambeni prostor povisine 32,06m2, u przemlju stambene zgrade  u objeriu Yol e bt
1’.39_1.')(1011 na katastarsko) parceli broj) 359 KO Budyz (urbanistitka parcela broj 17), dok ée
bumv«..\:iljlnm 2 Nd 0SNOVU ovog ugovora  u svojinu i slobodno raspolaganie pripasti pripada
stambeni prostor povrsine 28,73m2, u prizemiju stambene Zyrade. -
2, Investitoru VLAHOVIG SLABANI u svojinu | slobodno raspolaganje pripasti svi ostali
posebnl djelovi u stambenom objektu koji e biti izgraden na katastarskoj parceli broj 459 KO
Budva, (urbanistidka parcela broj 17) kao | pravo korisCenja u obimu prava 1/1 na parceli broj
g e = [ e e e
Investitor se obavezuje da u prostoru dvoriéta stambene zgrade na parceli na kojoj se podize
Ista obezbedi parking mesto za svakog suinvestitora u periodu kada koristi stan, a po
prethodnoj najavi. Parking mesto odnosi se na bilo kog korisnika stana koji u naznacenom
periodu bude isti koristio. Ugovorne strane izjavijuju da su upoznate da je shodno odredbama
Zakona o svojinsko-pravnim odnosima Republike Crne Gore, predvideno da svi viasnici
posebnih djelova zgrade (stanova, poslovnih prostora itd.) imaju zajednicku nedjeljivu svojinu
na urbanistickoj parceli na kojoj je izgraden objekat

Brojevi, povrsine i lokacije stambenih jedinica bice definisane nakon izrade idejnog rjesenja. -

Ugovorne strane su saglasne da u sluCaju da ukupna neto povréina posebnih djelova objekta
koji pripadnu Suinvestitoru bude veéa od ugovorene Investitor se odrice od prava na
nadoknadu na razliku u povrsini dok ée ugovorne starne u slucaju da ugovorena povrsina
bude manje od ugovorene sporazumno urediti medusopbne odnose,

Ugovorne strane se obavezuju da zakljuce aneks ugovora o zajedniékoj gradnji u roku od 8
dana nakon izgradnje Objekta, njegovog geodetskog snimanja kao i uradenog elaborata o
etaznoj razradi svih posebnih djelova Objekta, a na osnovu kojeg ¢ée se aneksa svaka
ugovorna strana knjiziti na posebnim djelovima koji im pripadaju na osnovu ovog Ugovora. -—

Suinvestitor je saglasan da Investitor moze da finansira izgradnju predmetnog objektima |
sredstvima trecih lica, U sluéaju da se izgradnja objekata finansira sredstvima treéih “03
nadoknada trecim licima mozZe biti isplaéena posebnim djelovima koje pripadaju Investitoru iz
ovog Ugovora, a 8to ¢e se u tom slucaju definisati Aneksom ovog Ugovora, koji ¢e ugovorne
strane potpisati nakon lzgradnje, etaZiranja objekta, a u cilju uknjizbe :pred
ngjp?(kretnostl na ime ugovornih strana | tre¢ih lica koja eventuano budu finansirala
objekta, o e
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- —— —~CLAN YV -
Suinvestitor se obavezuje da Investitoru preda u posjed nepokretnosti iz ¢lana 1 Ugovora
odmah nakon prijave gradenja na ime Investitora i Suinvestitiora u skladu sa u skladu sa
odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Zakon je objavljen u
"Sluzbenom listu CG", br. 64/2017 od 6.10.2017. godine, a stupio je na snagu 14.10.2017). —
Rok za zavrSetak izgradnje objekta u skladu sa projektnom dokumentacijom, po sistemu  kljué
u ruke’, ukljucujuci i pribavljanje konaénog izvjestaja struénog nadzora, je 2 (dvije) godine od
dana zakljucenja ovog ugovora, dok je rok za stupanje suinvestitora u posjed 3 (tri) godine od
dana zakljucenja ovog Ugovora.-—-

ProduZzetak roka iz ¢lana 1. ovog ugovora moze biti u slucaju viSe sile i u slu¢aju da nastupe

okolnosti na koje Investitori ne mogu uticati a nisu ih svojom Krivicom ili nemarom
prouzrokovali.

— ———

Rok se moze produziti za vrijeme dok prestane visa sila, ili okolnosti iz stava 2. ovog clana. -

U slu¢aju nepostovanja roka iz stava 1. ovog Clana ugovorne strane ¢e sporazumno uredit
medusobne odnose, a u sluéaju da to nije moguce nastali spor ¢e rijesiti nadlezni sud.-

Eventualno pokretanje  sudskog ili izvrsnog postupka od strane Suinvestitora Zbox
neispunjenja obaveza Investitora po osnovu Ovoga ugovora, ne znacni odricanje Suinvestitor:
od prava iz ovoga ugovora koja se odnose na sticanje prava svojine na stambenir
prostorima/poslovnim prostorima/garaznim i parking mjestima, sve dok ta prava Suinvestitor
ne budu ispunjenja u cjelosti (prenosom prava svojine na predmetnim nepokretnostima koj
pripadaju Suinvestitoru na osnovu ovog Ugovora ili isplatom njihove vrijednosti u noveu. -——
CLAN VI —
Investitor se obavezuje da sve radove na objektu izvede u skladu sa glavnim projektor
uradenim od strane licenciranog drustva koje ¢e izabrati Investitor, Investitor ima pravo d
sam imenuje lice koje ¢e vrSiti nadzor prilikom izgradnje objekta iz ¢lana 1. ovog ugovor:
Investitor se obavezuje da ¢e objekat gradi sa kvalitetnim materijalima po standardima
gradevinarstvu, materijalom (parket, keramika, sanitarije, stolarija, klima uredaiji, izolacio
materijali), s tim da suinvestitori imaju pravo izbora kada je u pitanju: stolarija, vrata, parke
keramika, sanitatarije . =
Obaveza Investitora je takodje uredenje terena u granicama dijela urbanisticke parcele r
kojoj se izvode radovi ( gradi stambeni objekat ). ’

CLAN VI

Prodaju posebnih djelova koji im pripadaju na osnovu ovog Ugovora investitor i suinvestit
mogu vrsiti odmah nakon prijave gradenja na ime Investitora i Suinvestitiora u skladu sa
skladu sa odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Zakon je objavijen
“Sluzbenom listu CG", br. 64/2017 od 6.10.2017. godine, a stupio je na snagu 14.10.2017). -

Ugovorne strane su samostalne u odredivanju prodajne cijene za posebne djelove koji ‘i

pripadaju na osnovu ovog Ugovora. P =
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Ugovorme strane se oban % Iod
dagn;) n']k();~| '?nu- .-’»c :)l),wu?u]u da zakljude aneks ugovora o zajednicko| gradnji u roku od 8
razl'-1d|(qv|h m(iv.»;: n:. nh';.‘wk_m, niegovog geodetskog simania, uradenog elaborata o etazno|
na (;Qn(;Vll k‘nh? '."1’ 109 “"'; “"!“H«: | pribavijanja konatnog izviestaja  struénog nadzora, a
' “€ Se aneksa svaka ugovorna stran ; ielovi i |
‘ : ana knjiziti ne
Pripadaju na 0sNOVU OVeg UQovora —eeeeee oo j1Zitl na posebnim dielovima koji im

e T ——

's* e e AN VT e

u':nvosmm‘ garantuje investitoru da prije Ovog ugovora nije sa tredim licem zakljucio ugovor

gm;‘ri’-‘“lt’”-‘d"l' predmetnih nekretnina, niti primio kaparu za predmetne nekretnine koje su
*admel ovog ugovora, niti zakljudio bilo kak ' ¢

¥ U ' aKjuc av ugovor koji bi ogranicio ili uslovio prav

investitora na predmetnim nekretninama. g : ¥ by

s A e s ————
———————————————————————.

Srumvesmor garantuje da su pr_edmetne nepokretnosti slobodne od upisanih | neupisanih
prava 1 ograniCenja, kao i da je ne terete nikakva potrazivanja, osigurana neuknjizenom
hipotekom, kamate, porezi i doprinosi, --

Syinvestitor izjavl;u.je da nema poreskih dugovanja i da se obavezuje investitoru nadoknaditi
¢jelokupnu Stetu koju on pretrpi zbog njegovih eventualnih poreskih dugovanja.

$uinves"titor garantuje ir)vggtitoru da na predmetnim nepokretnostima ne postoje prava drugih
lica, kojima se umanjuju ili ograniéavaju ovim ugovorom stecena prava, kao i da na njima

nema bilo kakvih uknjizenih ili neuknjizenih tereta ili ogranicenja.

CLAN IX
Investitor se obavezuje da svi gradevinski radovi na objektu budu izvedeni u skladu sa
projektnom dokumentacijom, postujuéi pri tom tehni¢ka pravila i standarde iz ove oblasti.———
Investitor za kvalitet izvedenih radova daje garanciju u trajanju:
-10 (deset) godina za konstrukciju,
- 5 (pet) godina na hidroizolaciju
- 2 (dvije) godine za zanatske radove,
- 2 (dvije) godine za fasadu i za instalaciju termotehnike, jake i slabe struje.

Prednji rokovi pocinju tec¢i od dana zavrsetka tehnickog prijema.

U garantnom roku Investitor je duzan da o svom trosku vrSi otklanjanje nastalih kvarova i
nedostataka, a koji nisu prouzrokovani namjerom, nestru¢no$c¢u, nemarnoScu i nepaznjom

korisnika.

CLAN X
Ugovorne strane su saglasne da nakon potpisivanja ovog ugovora, suinvestit_or ne moze
raspolagati parcelom unijetom u zajedniéku izgradnju, niti moze na njoj ustanoviti bilo kakvo
zalozno pravo, pa su saglasne i ovlaséuju notara da u nadleznom katastru nepokretnosti

listu Lista nepokretnosti broj 1544

preda zahtjev za upis i izvrsi zabiljezbu ovog ugovora u ,G* a nepok _
KO Budva odmah po uknjizbi suinvestitora o ¢emu ¢e notara obavijestiti pisanim putem bib

koija od ugovornih straa.
Ugovorne strane su saglasne i ovlad¢uju notara da ukoliko je potrebno za sprovodenb'
notarskog zapisa kod Uprave za nekretnine Crne Gore PJ Budva, mig jednostrano m "
ovaj notarski zapis u dijelu koji se odnosi na greSke u imenima i brojevima, (JMBG, poc

Ly aw
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-
—————

, e CLAN Xl--semmme-
Ugovorne strane su saglasne d )

. _ a ukoliko Investi i i i i i
prijlavu gradenja na ime Heah stitor najkasnije do 31,12.2020 godine ne izvrsi

Lo > stitora | Suinvestiti skiz
planiranju prostora | izaradnil ora u skladu sa sa odredbama Zakona o

objekata i "Slyz i o
64/2017 od 6.10.2017 oG, | (Zakon je objaviien u "Sluzbenom listu CG", br.

& a slupio je na snagu 14.10.2017) ugovorne strane ¢e sa
sporazumno dogovoriti oko produzenja roka i raskide? Ugovora. s

—————

Na sve 3$to nije requlisan o I
RVE J€ regulisano ovim Ugovoro imjenjivac i i
' i Cr 257 =N g m primjenjivace se odredbe Zakona o obligacionom

-————

: . o CLAN Xlii
Suinvestitor ovlascuje Investitora da moze preduzimati sledece radnje:

- dia_l{ nase ime kao viasnika gore navedenih nepokretnosti, kod Sekretarijata za urbanizam i
odrznvn.razvoj Opstine Budva kao i kod svih drugih opstinkih i/ili drzavnih organa, moze da
prefjuz:ma sve neophodne radnje koje se odnose na dobijanje saglasnosti glavnog gradskog
art_utekte, pribavljanje dozvole za gradnju na na urbanistickoj parceli UP broj 17, blok br.34,
koju urbanisticku parcelu ¢ine djelovi katastarskih parcela 359 i 3080 KO Budva koja ¢e glasiti
na ime Investitora i Suinvestitiora, odnosno da izvrsi prijavu gradenja na ime Investitora i
‘Suinvestitiora u skladu sa u skladu sa odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji

ég?bjekata (Zakon je objavlien u "Sluzbenom listu CG", br. 64/2017 od 6.10.2017. godine, a
'stupio je na snagu 14.10.2017).

Investitora i Suinvestitiora u skladu sa u skladu sa odredbama Zakona o planiranju prostora i
“izgradnji objekata (Zakon je objavijen u "Sluzbenom listu CG", br. 64/2017 od 6.10.2017.

nvestitora i Suinvestitiora nakon izgradnje objekta, ukljucujui i pravo da u nase ime vrsi sva
- potrebna placanja bez bilo kakvih ogranicenja.

-Investitor je ovlaSéen da tokom i nakon izgradnje objekta na navedenim katastarskim
parcelama bez ograniCenja zastupa interese Suinvestitora pred svim opstinskim /ili drzavnim
-ogranima, (inspekcijski organi, itd), podnosi podneske u ime Suinvestitora , podnosi Zalbe,
vr$i sva potrebna placanja, daje izjave u ime Suinvestitora, bez bilo kakvih ograni¢enja.

- Punomoc¢nik nije ovlaséen da preduzima bilo kakve radnje. kojg se odnqse na
otudenje/optereéenje predmetnih parcela i/ili posebnih djelova koje pnpadajg Sumvesmor-u na
osnovu Ugovora o zajednickoj gradnji UZZ:55/20 potpisanog kod notara Dalibora KneZevica. -

A
Il

e
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e Strane je saglasan da S e ————
nskog dokumer?ta pre noar sa web Sajta Uprave za nekretnine Gire Gore u form

ku Y2me list nepokretnost: I koj
&, a koji list sadrsi licne podatkepugov O e U ol Sogoune 1

TR i 2 ornih tsrana. Ugovorne strane su saglasne i to
1Y u

/rdu pop'zt;ﬁg;im?m ov%g Ugovora da notar koristi njihove liéne podatke koji su sadrzan u
Recione R u i entlfu'kacmmrp dokumentima ugovornih strana, uz pravo da

A napomenumc?amge sl;ot)lrka/skgtr)ura Za potrebe sacinjavanja i arhiviranja notarskin

' ! ' aKo pribavljeni podaci ivati iskljuci

]avanja notarskih akata Jent podaci mogu obradivati iskljuCivo za potrebe

. =
. s hdrvn s bt stepomen ~s

S vietnost prepisa akata koji se prilazu uz

Ovaj zapis sa njihovim 1Zvornikom, u skladu sa Clanom 51 stav 1 tacka 4 Zakona o notarima
rme Gore

PRILOG

-List nepokretnosti br 1544 KO Budva preuzet sa sajta Uprave za nekretnine Crne Gore dana
27.01.2020. godine,
-Urbanisticko tehnicki uslovi izdati od strane OpStine Budva - Sekretarijat za urbanizam i
odrzivi razvoj, broj 06-061-826/3 od 17.07.2019. godine
- RjeSenje o nasledivaniju Opstinskog suda Becej O 46/2000 od 17.02.2000.g
- Idejne skice stambene zgrade
- Zahtjev predat Upravi za nekretnine P Budva, dana 27.01.2020. godine pod brojem 954-
104-U-324

| Od ove notarske isprave dobijaju: =

OTPRAVAK:
Investitor (1)
-Suinvestitor (2) i
-Katastar nepokretnosti (1)
-Poreska uprava (1) : o ’ \
-Uprava za sprieCavanje pranja novca i finansiranje terorizma(1)

Naknada za rad i naknada troskova notara obracunata jg prema nqtarsko; tgrg"ld anr:)a Esg%d?:&r:
nacin: Notarska naknada je obra¢unata po tarifn_om broju 1 NT u |zngs1uoo00 ; (aeset i
stotine eura), naknada troskova po tarifnom _brolu 19 NT u iznosu o téura) Sssi) jé
naknada troskova po tarifnom broju 21 NT u iznosu od 15,00 € (pegnaes laéené e
PDV u iznosu od 68,25 € (Sezdeset osam eura i 25/100). Ukupno je nap !

stotine devedeset tri eura i 25/100). -

. . . . * M i ¢ ) {
Notar je procitao akt strankama, nepggrec}mm p!tanjll:na uxggjn?j esr?odz :asdurirl::u
njihovoj volji, nakon ¢ega su stranke uz;avﬂg da je tako pl?ojegpslobédnom r-
ovog pravnog posla i da su saglasne sa ovim z'aplfoir:&ju e e
svojerucno, kako slijedi, u prisustvu ovog notara potpisuju, A2

notar.

sedmog januara dvij
U Budvi, dana 27.01.2020 (slovima: dvadeset sedmog januara av
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B A S |
SAGLASNOSTI O IZVRSENJU OTKUPA K.P. 3080/2

| ULASKU K.P. 360/2 1 357/3 U OBRACUN POVRSINA

. URBANIST



Ja-dolje  potpisani Petkovi¢ Aleksandar,  DrZavljanin Crne

Gore(JMBG: ) Vlasnik Kat. Parcele 357/3 KO Budva upisane kod
Uprave za nekretnine Crne Gore, PJ Budva u listu nepokretnosti 821 KO BW&
kao zemljiSte uz zgradu povriine 3m> koja ulazi u sastay UP 17, blok 34 u zahvatu
DUP-a ,Podkosljun®, pod materijalnom, moralnom i kriviénom odgovomnoséu,

’.‘:.

IZJAVLIUJEM

w i

Da sam saglasan da bez mog d

Ko Budvamozeda L a— -
" izvidi odkup k.p. 3080/
Gore, PJ Budva u Li
12m” svojina Crna Gor

parametre 2




POTVRDA O OVIJERI POTPISA | RUKOPISA

NOTAR RADE JOVANOVIC, sa sjedistem u Budvi, UI. 13 jula br. 3

potvrduje da je ALEKSANDAR PETKOVIC, roden 10.11.1971. godine, adresa prebivalista Budva
Mediteranska 57. svojerucno potpisao ovu ispravu: “Izjavu".

wipa)

(na ispravu stavio otisak prsta/ priznao potpis za svoj),

svojeruéno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruéno napisao/slijepo ili slabovido lice svojeruéno na ispravi napisalo rukopis)

Istovjetnost imenovanog utvrden je na osnovu li¢ne karte broj 284699556 izdate od strane MUP-/
Crne Gore FL Budva, od dana 22.11.2016. godine.

ili izjavom svjedoka_s_.
Ciji je identitet utvrden na osnovu_/___

Ime i prezime lica Ciji se potpis ovjerava ispisao je svjedok___/ Ciji je identitet utvrden na osnovu_/.

Imenovanom je isprava _/_.

(proitana/protitana pomotu tumaca/prevedena sadriina).

\dentitet tumaca je utvrden na osnovu_/

Imenovani je ovlaicen za zastupanje na osnovu/

Ova isprava je ovjerena u jednom (1) primjerku.

21. godine u 10:30 ¢asova.

enu ovjeru naplacena je po tarlfnmom bro;u 9 NT u iznosu od 2,
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ELABORAT originalnih terenskih podataka o izvrSenim radovima,

parcelacija po DUP-u na kat. parceli 359 KO Budva, Opstina Budva

Rjesenje Uprave za nekretnine o parcelaciji po DUP-u

. URBANIST



7 ZAVOD ZA 1ZGRADNJU

[‘;_ _J] "BUDVA" A.D. - BUDVA
.n’ Trg Sunca br. 4

tel. i fax: 033/452-291

E-mail: zihmed@t-com.me,

Broj:1-246/2
Budva,26.08.2019.gedine

DAVIDOVIE MILIVOJE

Predmet: Odgovor na Zahtjev

Dana 23.08.2019.godine obratili ste nam se zahtjevom za koordinate za katastarsku parcelu
broj 359, DUP ,Podkosljun”. Planom parcelacije predvidene su sledece koordinate:

UP 17 blok 34, DUP ,,Podkosljun® (Odluka br 0101-338/1 od 14.08.2008.) kp 359 KO Budva

X \

6570438,10014845
6570444,66039325
6570443,84789208
6570421,26354281
6570419,86962400
6570438,41009100
6570440,86000000

N AW N =

2 4

4684038,61159196
4684036,60203078
4684021,36022963
4684021,33490779
4684030,60447000
4684033,65221800
4684035,40000000

ZJQ"//,_& /)

OBRADILA, § } 1ZVRSNA'DIREKTORICA,
lena Lazié, dia-master ; / Aleksandra Kapa

| PROSTORNO PLANIRANJE | PROJEKTOVANJE | INZENJERING | UJISIS/AMNITD 13
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‘ " GEBMISO d.o.o.

5 UPRAV
Preduzeée za geodeziju s ZA NEKRETNIN!:
5 U D VA

Adresa: Prvomajska, Babin Do, Budva
Telefon:.068/623-334 2t
Mail: geomiso@ hotmail.com - / )Q’ 4769(?9 I
Datum: 19.08.2019.

Predmet br:162/19

ELABORAT
ORIGINALNIH TERENSKIH PODATAKA
O 1ZVRSENIM RADOVIMA

PARCELACIJA PO DUP-u

Na katastarskoj parceli broj: 359

KO BUDVA
OPSTINA BUDVA
Dana, i _ Dana, “Ty/"//ﬁ/ﬁ
(predaja elaborata) /4 SN /// 2 NE \ (ovjera glaborata)

— ——'/

é ""’\‘ / l/ (A / / //
‘Z/éﬁﬂ (8 “GEOMIZO" ;] (o= |
/ % :;" V/I
,?JD\‘“/ V.\_ /

/ N




U skladu sa Zakonom o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti
Imalac prava /korisnik: Horvat Zozef Pal
Adresa/telefon:

OVLASCUJE

Firmu ”GEOMISO”’ iz BUDVE

DA VRSI PROMJENE NA NEPOKRETNOSTIMA

Promjena se odnosi na Katastarsku parcelu 359
KO Budva

I. Parcelacija po DUP-u

DAVALACI OVLASCENJA

L.K#Z:—




ZAPISNIK
O IZVRSENOM UVIDAJU

Sastavljen u Budvi od strane GeoMiso doo koju zastupa Davidovié¢ Milivoje,
iia dan 14.08.2019. godiie.
Za obavljene geodetske radove:
Parcelacija po DUP-u na katastarskoj parceli 359, 3080/1 KO Budva.
Plisutiu su.
Izvoda¢ radova: Milivoje Davidovié

Stranke:

Rezultat uvidaja na licu mjesta:

Pusiupajui po zdlitjeva sivdiike Hoivai Zozel Pal, 1ia usiovu pudaidka o pdiUeidiiia Kuje
smo pribavili iz Uprave za nekretnine podru¢na jedinica Budva, izvrsili smo, u skladu sa zakonom o
premjeru i katastru zemljidta, parcelaciju po DUP-u na katastarskoj parceli 359, 3080/1 KO Budva, a
sve kako je prikazano u ,,Elaboratu originalnih terenskih podataka o izvrSenim radovima,,.
Zapisnik je procitan u prisustvu svih zainteresovanih lica.

Na zapisnik su stavljene sljedece primjedbe:
-Bez primjedbi.

Stranke: Obradivac:

e e
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CRNA GORA
UPRAVA ZANEKRETNINE

LICENCA

Kojom se potvrduje da je Drustvo sa ograni¢enom odgovornoséu

»GEOMISO” d.o.0. Budva

Ul Zrtava faSizma bb Budva . dana 11.11.2019. godine, ispunila uslove za

IZVODENJE GEODETSKIH RADOVA NA ODRZAVANJU
s T ORIN RADOVA NA ODRZAVANJU

DRZAVNI PREMJER, KATASTAR NEPOKRETNOSTI | VODOVA

Broj: 02-7226/5-18 _,;, A 2 "

b QA;Q(QVACEVIC
Podgorica, 11.11.2019.godine 2 " £

2 Le““‘* ,t:bw-




CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE

OVLASCENJE

Koiim se potvrduje da je
DAVIDOVIC Branka MILIVOJE

Geodetski tehmilar, roden dana 04.12.1964.godine u Fodi -BIH ,
dana 22.01.2014.godine.

poloZio struéni ispit i stekao oviaséenje za

IZVOBENJE GEODETSKIH RADCOVA NA ODRZAVANJIU

u oblasti:

DRZAVNI PREMJER i KATASTAR NEPOKRETNOSTI i VODOVA

= DIREKTOR
:.DRAGAN_AIQ_OVACEVIé







‘-

CRNA GORp
VLADA fRNE GORE

P tna jedi uéi po zahtjevu Vlahovi¢

katastm’ 4 na osnovy él?dggnalgeflnicﬂ, Bu;l Xg' rjeé:;:) o dgiavnom yrerp;:rélG:

43/15 "Slnl'?)c’kmm‘°““1i (“SLlist RCG” .bls 9‘/07 «g] list CG”, br. 32/11, .S"EZ» br

56/ 14' "S. st CG~ 37/17) i élana 18 ,Z 8 o u’pravnom postupku (“Sl.list DL
) 1.list CG”, br. 20/ 15’ “S].list 2:1:;)?:0/ 16,‘Sl.u3t cG” 37/17)' donosi

RJESENJE

ID .

?ZYPIIJAVA SE parcelacija po DUP-u u kat.ncpokrctnosu za e

t R SEASA4) na kat.parc.br.359, dvoriste, POV: 220m2, 0bj.br.4,
stambena zgrada, pov. 98m2,pa

KO Budva:
porodi¢na

NOVO STANJE GLASI: S
- kat.parc.br.359 /1, obj.br.1, porodiéna stambena zgrada, pov- 98m2', zel_nlhf;t:,
uz zgradu, pov. 172m2, kat.parc.br.359/2; dvoriste, pov. 4}8m2, upisati u A
listu Ln.br.1544, KO Budva, na ime dosadasnjih nosioca prava Horva
Angelina i Horvat Atila u dijelu na po ¥z sukoriscenje;

Tereti koji su upisani ostaju i prenose se i na novonastalu parcelu.

osti za KO Budva:

II DOZVOLJAVA SE parcelacija po DUP-u u kat.nepokretn
pov. 5252m2, pa

- uln.br.3710, na kat.parc.br.3080/1, javni putevi,

O STANJE GLASI:
K2 ¢.br.3080/1, javni putevi, pov. 5240m2, kat.parc.br.3080/2, javni

pov. 12m2, upisati u “B” listu L.n.br.3710, KO Budva, na ime
njeg nosioca prava Crna Gora svojina-Opétina Budva raspolaganje u

\WA SE parcelacija po DUP-uu kat.nepokretnosti za KO Budva:
060, na kat.parc.br.360, dvoriste, pov. 110m2, obj.br.1, porodicna

 zgrada, pov. 88m2,pa

sLASI:
obj.br.1, porodicna stambena zgrada, pov. 88m2, dvoriste, pov.

br.360/2, zemljiste uz zgradu, pov. 2m2, upisati u “B” listu
udva, na ime dosadasnjeg nosioca prava Zeéevié Goran u obimu

’A SE parcelacija po DUP-u u kat.nepokretnosti za KO Budva:
1. na kat.parc.br.357/2, dvoriSte, pov. 332m2, obj.br.1,

bena zgrada, pov- 53m2, pa

.1, porodicna stambena zgrada, pov. 53m2, dvoris

, pov. : ste,
57/3, zei!:llém;e s‘;.zd zgradu, pov. 3m2, upisati u “B”
a, na osadasnj i
e njeg nosioca prava Petkovié

. & raltg cg’ageglg%]e po DUP—u, na kat.parc.br.359 u
Sl udva, ovjeren od strane Uprave za




Obran'l,‘OEenje

Vlahovi¢ Sladana, obratila se ovom Org;fbu zahtjevom broj gornji, radi parcelacije
po DUP-u u kat.nepokretnosti za KO Budva u L.n,br.821, 3060, 3710 i 1544,
|

Uz zahtjev je dostavljen Elaborat parcelacije po DUP-u, na kat.parc.br.359 4 kO
Budva, izraden od strane “GEOMISO” DOO Budva, ovjeren od strane Uprave za
nekretnine-PJ Budva 24.12.2019. godine i Plan parcelacije sa koordinatama za
kat.parc.br.359 izdat od strane Zavoda za izgradnju ,BUDVA“ AD.
Po prijemu zahtjeva izvrien je ulVid u dostavljenu dokumentaciju i
kat.nepokretnosti za KO Budva u Ln.br.821, 3060, 3710 i 1544, nakon Gega je
utvrdeno da su se stekli uslovi za evidentiranje promjena na nepokretnostima.

0g odluceno je kao u dispozitivu rjesenja.

' |

Senja moze se izjaviti zalba Ministarstvu finansija
ana prijema ovog rjeSenja, a preko ove podrucne
A administrativne takse, na ziro-rac¢un br.832-1082-

-2 Budva, COPY NET DOO (za Roganovi¢ Slavicu)
Q.étinali Budva
ya
A bb Berane
ranska br.23 Budva

prihoda
.

.
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URB/ANIST

“URBANIST PROJECT” D.0.0. BUDVA, Adresa: Paétrovska,vRafaiIoviéi B.B., Montenegro, Direktor: Sasa Petkovi¢
Registarski broj: 5-06420427001, PIB/Mat.br.: 02901102, Ziro racun: 535-12851-35, PDV broj: 81/31-03592-7
www.urbanist-projekt.com, www.facebook.com/urbanistprojektdoo, office@urbanist-projekt.com, Broj telefona: +382 67 333 821

IDEJNO RJESENJE
APARTMANSKOG OBJEKTA (SS1)

Su+P+1+Pk
]
(KNJIGA 1)
INVESTITORI: HORVAT ATILA, HORVAT ANGELINA | VLAHOVIC SLADJANA
OBJEKAT: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1) Su+P+1+Pk
LOKACIJA: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2, 360/2 i 357/3

KO Budva, Opstina Budva

DIO TEHNICKE

DOKUMENTACIJE: ARHITEKTURA
PROJEKTANT: LURBANIST PROJECT* d.0.0. Budva
ODGOVORNO LICE: Sasa Petkovié

ODGOVORNI INZENJER: Dobrivoje Krnjaji¢ dipl.inz.arh.

SARADNICI NA PROJEKTU: Uros Urosevié¢ dipl.inz.arh.
Jovana Milanovi¢ dipl.inz.arh.
Jovana Nikoli¢ mast.inz.arh.
Vujadin Samardzi¢ mast.inz.arh.

Budva, Avgust 2021.




SADRZAJ KNJIGE 1

ARHITEKTURA

OPSTA DOKUMENTACIJA

Licenca odgovornog inZenjera

Izjava odgovornog inZenjera da je tehni¢ka dokumentacija izradena u skladu sa

vazec¢im zakonima i propisima (obrazac 3)

PROJEKTNI ZADATAK

Projektni zadatak

TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA

Tehnicki opis
Obracun povrsina
Pregled povrsina i koeficijenata

Obrazac za potrebe statistike (obrazac 5)

NUMERICKA DOKUMENTACIJA

SLIKE TRENUTNOG STANJA NA PARCELI

Procijenjena vrijednost radova na izgradnji objekta

GRAFICKA DOKUMENTACIJA

©CoNoOrWNEO

Situacija terena (Katastarsko-topografski plan)

Siri situacioni plan
Situacioni plan
Parterno uredenje
Osnova temelja
Osnova suterena
Osnova prizemlja
Osnova | sprata
Osnova potkrovlja
Osnova krovnih ravni

. Presjek 1-1

. Presjek 2-2 sa linijom postojeéeg terena
. Presjek 3-3

. Presjek 4-4

. JuZna fasada

. Zapadna fasada

. Sjeverna fasada

. Isto€na fasada

. 3D Sireg rejona

. Objekat inkorporiran u postojece stanje
. 3D prikaz objekta

. 3D prikaz objekta

. 3D prikaz objekta

. 3D prikaz objekta

R=1:200
R=1:500
R=1:200
R=1:100
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
R=1:50
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CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOIJA
| TURIZMA

DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR |
LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-2870/2

Podgorica, 23.05.2018. godine

DOBRIVOJE KRNJAJIC

Episkopska 072
NIS
U prilogu ovog dopisa, dostavija Vam se rieSenje, broj i datum gorniji.

OVLASCENO SLUZBENO LICE

Dostavljeno:
-Naslovu;
-ala.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382)20 446 269 (+382)20 446 316 (+382); Fax: (+382)20 446-215
Web: www.mrt.gov.me



MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

| LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-2870/2

Podgorica, 23.05.2018. godine

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, rjeSavajuéi po zahtjevu Dobrivoja Krnjajica,
dipl.inz.arhitekture, iz Ni$a, za izdavanje licence za ovlas¢enog inZzenjera, na osnovu ¢lana 135
st. 112 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sluzbeni list Crne Gore ” br. 64/17) i
¢lana 46 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore " br. 56/14, 20/15, 40/16
i 37/17), donosi

RJESENJE

1. IZDAJE SE DOBRIVOJU KRNJAJICU, diplinz arhitekture, iz Ni$a, LICENCA
ovlaS¢enog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje
objekta.

2. Ova Licenca se izdaje na neodredeno vrijeme.
ObrazlozZzenje

Aktom, br. UPI 107/7-2870/1 od 15.05.2018.godine, Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inZ.arhitekture, iz
Nisa, obratio se ovom ministarstvu zahtjevom za izdavanje licence ovlascenog inzenjera za
obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta.

Uz zahtjev imenovani je ovom ministarstvu dostavio sledece dokaze:

- Dozvola za privremeni boravak i rad (ovjerena fotokopija);

- Paso$ (ovjerena fotokopija);

- Diploma Gradevinskog fakulteta, Univerziteta u NiSu, br. 1841 od 18.12.1974. godine;

- Rjesenje Inzenjerske komore Crne Gore kojim se Dobrivoju Krnjajicu ovjerava licenca za
izradu projekata arhitekture objekata, projekata unutrasnje arhitekture i projekata
unutrasdnje instalacije vodovoda i kanalizacije, br. 01-103/2 od 17.02.2012. godine;

- Radna knjizica (ovjerena fotokopija);

- Uvjerenje Ministarstva pravde da u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti
Za imenovanog.

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlucilo kao u
dispozitivu ovog rjeSenja, a ovo iz sledecih razloga:

Naime, ¢lanom 123 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (»Sluzbeni
list Crne Gore » br. 64/17), propisano je da ovladéeni inzenjer moze da bude fizicko lice koje
obavlja poslove izrade tehnicke dokumentacije odnosno gradenje objekta, odgovarajuce struke,
sa visokim obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacijom VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i
najmanje tri godine radnog iskustva na struénim poslovima izrade tehnicke dokumentacije i
gradenja objekta.

Clanom 3 stav 1 tacka 1 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci ( ,Sluzbeni list Cre Gore , br. 79/17), utvrdene su vrste licenci,
a izmedu ostalih i licenca ovlad¢enog inZenjera koja se izdaje fizickom, licu za obavljanje
djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me



Clanom 4 stav 1 taé. 1-4. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
ovlaséenog inZenjera, provjerava: 1) identitet podnosioca zahtjeva; 2) da li podnosilac zahtjeva
posjeduje visoko obrazovanje, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacija,
odnosno da li je izvr$eno priznavanje inostrane obrazovne isprave najmanje kvalifikacije VII1
podnivoa okvira kvalifikacija; 3) da li podnosilac zahtjeva ima najmanje tri godine radnog
iskustva na struc¢nim poslovima izrade tehnicke dokumentacije i gradenju objekta sa visokim
obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i 4) da li je
podnosilac zahtjeva osudivan za krivicno djelo za koje se gonjenje preduzima po sluzbenoj
duznosti.

Stavom 3 istog ¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se radno iskustvo u smislu stava 1 tacka
3 ovog €lana, smatra radno iskustvo u svojstvu saradnika na izradi tehniCke dokumentacije na
gradenju objekta, odnosno izvodenja pojedinih radova na gradenju objekta. Stavom 4 istog
¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se izuzetno od stava 3 ovog ¢&lana, fizickom licu koje posjeduje
licencu za izradu tehnicke dokumentacije i gradenje objekata, izdatu po propisima koji su vazili
do donosenja ovog propisa, radno iskustvo moze dokazati na osnovu uvida u dokumentaciju
koja je bila osnov za njeno izdavanje.

Clanom 137 stav 1 Zakona, propisano je da se licenca za fizitko lice izdaje na
neodredeno vrijeme,

RjeSavajuci po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavljene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu &l. 123 stav 1 i
135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi ¢l 3 stav 1tac. 1i ¢l 4
Pravilnika o naéinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i nainu vodenja registara licenci.

Saglasno izlozenom, rijeSeno je kao u dispozitivu ovog rieSenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom kod Upravnog
suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE

Broj: 02 - 1492 Podgorica, 07.07.2021.godine

Na osnovu ¢l. 143, ¢l. 146 stav 1 tacka 211 &l. 149 stav 1 tacka 1
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata
(.Sluzbeni list Crne Gore*, br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/1 9,82/20)

I evidencije Registra ¢lanova InZenjerske komore Crne Gore, izdaje se

POTVRDA

o ¢lanstvu u InZenjerskoj komori Crne Gore

DOBRIVOJE B. KRNJAJIC, diplomirani inZzenjer arhitekture
iz Nisa, Republika Srbija,

¢lan je Inzenjerske komore Crne Gore do 26.03.2022. godine.

Obradila:

Marija Stjepcevi¢, dipl.inz.arhitekture

g —




1ZJAVA ODGOVORNOG INZENJERA DA JE TEHNICKA
DOKUMENTACIJA IZRADENA U SKLADU SA VAZECIM ZAKONIMA |
PROPISIMA

OBJEKAT
APARTMANSKI OBJEKAT (SS1) spratnosti Su+P+1+Pk

LOKACIJA
Blok 34, UP 17, kat.parc.br. 359/1, 3080/2, 360/2 i 357/3 KO Budva,
Opstina Budva

VRSTA | DIO TE!-INICKE DOKUMENTACIJE
IDEJNO RJESENJE — ARHITEKTURA

ODGOVORNI INZENJER
Dobrivoje B. Krnjaji¢, dipl.inzZ.arh., br.licence: UPI 107/7-2870/2

1ZJAVLIUJEM,

da je ovaj projekat uraden u skladu sa:
- Zakonom o uredenju prostora i izgradnji objekata
- posebnim zakonima koji ureduju ovu oblast;
- propisima donesenim na osnovu Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata;
- posebnim propisima koji direktno ili na drugi nacin utiCu na osnovne zahteve za objekte;
- pravilima struke i

- urbanisti¢ko-tehni¢kim uslovima

ye . v )

7 Odgovorni inzenjer
Dobrivoje B. Krnjaji¢, dipl.inz.arh.

S Jedbort

Odgovorno lice
Sasa Petkovi¢

Budva, Avgust 2021.
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PROJEKTNI ZADATAK

za izradu investiciono tehnicke dokumentacije
Idejnog rjesenja apartmanskog objekta (SS1) Su+P+1+Pk

Na UP 17, na k.p.br. 359/1, 3080/2, 360/2 i 357/3 KO Budva, OpsStina Budva
uraditi idejno rjeSenje apartmanskog objekta (SS1) spratnosti Su+P+1+Pk prema
datim urbanisticko-tehni¢kim uslovima.

Projekat izraditi na osnovu urbanisticko-tehni¢kih uslova br.06-061-826/3 od
17.07.2019. god. izdatih od strane Sekretarijata za urbanizam i odrzivi razvoj Opstine
Budva.

Isprojektovati apartmanski objekat spratnosti Su+P+1+Pk.

Predvideti ukupno Cetiri etaze, s tim da je prva etaza suterena hamenjena za
za tehniCke prostorije i ostave. Prizemlje, sprat i potkrovlje objekta isprojektovati kao
stambene etaze. Glavni ulaz u objekat predvideti na prizemlju sa juzne strane.
Isprojektovati ukupno 2 apartmana u objektu.

Obezbjediti dovoljan broj parking mjesta na parteru.
Vertikalnu komunikaciju u objektu ostvariti stepenistem.
Predvideti kosi krov nagiba 23°.

Arhitekturu objekta prilagoditi danasnjem vremenu, savremenim trendovima i
lokaciji. Materijalizaciju objekta predvideti kao kombinaciju kamene obloge i demit
fasade.

Investitori: /
S T
>

Vlahovi¢ Sladjana

Neda | o ~.

Horvat Angelina

\

Aol

S R

Horvat Atila

1 URBANIST,

0 J
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TEHNICKI OPIS
uz Idejno rjesenje izgradnje apartmanskog objekta Su+P+1+Pk,
Blok 34, UP 17, kat.parc.br. 359/1, 3080/2, 360/2 i 357/3 KO Budva,
Opstina Budva

Investitori: Horvat Atila, Horvat Angelina i Vlahovi¢ Sladjana

UVODNE NAPOMENE

Idejno rjeSenje uradeno je na osnovu urbanistiCko-tehnickih uslova broj
06-061-826/3 od 17.07.2019.god. izdatih od strane Sekretarijata za urbanizam i
odrzivi razvoj Opstine Budva.

Prema Urbanisti¢ko-tehnickim uslovima broj 06-061-826/3 od
17.07.2019.god. izdatih od strane Sekretarijata za urbanizam i odrzivi razvoj Opstine
Budva, stav 1, tacka 3: ”"Taéni podaci o katastarskim parcelama koje €ine
predmetnu urbanisti€ku parcelu utvrdiée se kroz izradu Elaborata parcelacije po
planskom dokumentu. Elaborat izraduje ovlaséena geodetska organizacija i
mora biti ovjeren od strane Uprave za nekretnine. ” Elaborat je priloZzen u opstoj
dokumentaciji projekta.

VRSTA | NAMJENA OBJEKTA

Novoprojektovani objekat je slobodnostojeci, apartmanski objekat spratnosti
Su+P+1+Pk. Namjena objekta je stanovanje srednje gustine — SS1.

OPIS LOKACIJE OBJEKTA

Projektovani apartmanski objekat je lociran u bloku 34, na UP 17, u zahvatu
DUP-a ”Podkosljun”, na k. p. br. 359/1, 3080/2, 360/2 i 357/3 KO Budva, Opstina
Budva.

Povrsina urbanistiCke parcele UP 17 prema urbanisti¢cko-tehni¢kim uslovima je
283,00 m2,

Prema urbanisti¢ko-tehnickim uslovima, stav 1, tacka 3: "Tacni podaci o
katastarskim parcelama koje ¢ine predmetnu urbanisticku parcelu utvrdice se
kroz izradu Elaborata parcelacije po planskom dokumentu. Elaborat izraduje
ovlaséena geodetska organizacija i mora biti ovjeren od strane Uprave za
nekretnine.” U skladu sa tim uraden je Elaborat parcelacije prema kome povrsina koja
ulazi u obracun iznosi 287,00 m2,

Spratnost objekta je Su+P+1+Pk (suteren + prizemlje + sprat + potkrovlje).

Na k.p. 359/1 je u Upravi za katastar i drzavnu imovinu Crne Gore upisan objekat
povrsine 98m? koji viSe ne postoji.
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Lokacija na kojoj se nalazi objekat je u padu nagnutom iz pravca sjevera ka
jugu, i to priblizno sa kote 65.36 mnv na kotu 61.36 mnv. Za relativnhu kotu +0.00 uzeta
je kota konstrukcije etaze prizemlja i ona iznosi +62.87mnv. Objekat je lociran na
sredini parcele.

Pjesacki i kolski pristup parceli omogucen je sa saobracajnice sa juzne strane
parcele. Isprojektovano je ukupno 2 apartmana i u skladu sa tim obezbedjeno je 2
parking mjesta ¢ime su zadovoljeni urbanisticko tehnicki uslovi (1,1PM/ 1 apartman).

URBANISTICKI PARAMETRI

Urbanisticki parametri za UP 17, na k.p.br. 359/1, 3080/2, 360/2 i 357/3 KO Budva,
Opstine Budva su:
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Stanovanje
uP17 | 283,00 97,00 290,00 P+1+Pk 9m 1.IPM/ srednje
1 apartman gustine
(SS1)
Parametri:
P%VJ_SG:E;E]O(’ BRGP Maksimalna Ma\ljisslir:]lzlna
UP 17 ) /Indeks PM spratnost !
/Indeks . . . vijenca
. izgradenosti/ objekta )
zauzetosti/ objekta
97,00 m2 290,00 m2 1.1 PM/
- = 2 ' ’ +1+
po DUP-u | /P =283,00 m?/ 10.34/ /1.03/ 1 apartman P+1+Pk om
arcpe(I)aci'i /P = 287,00 m2/ 97.58 m? 295,61 m? L.1PM/ Su+P+1+Pk 9m
P J Ch /0.34/ /1.03/ 1 apartman
: 97.00 m2 280.72 m2 2PM/
= 2 +P+1+
po projektu | /P = 287,00 m?/ 10.34/ 10.98/ . Su+P+1+Pk 8,82 m
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Povrsine prema projektu:

UKUPNA NETO UKUPNA bruto .raz'vijena UKUPNA VBRUTO
coon | SR erdrowen  Jslemse | ovRan

fm2/ fm2/ Im2/

SUTEREN / 69,05 / 86,16
PRIZEMLJE 60,71 73,32 89,70 89,70
| SPRAT 74,54 79,90 97,00 97,00
POTKROVLJE 72,75 72,75 94,02 94,02
Ukupno 208,00 295,02 280,72 366,88

UKUPNA BRUTO RAZVIJENA GRADEVINSKA POVRSINA PLANIRANOG OBJEKTA..... 280.72m?
Obracun neto i bruto povrSina predmetnog objekta uraden je prema standardu
MEST EN 15221-6.

OPIS FUNKCIONALNOG RJESENJA

Objekat je projektovan kao slobodnostojeéi, spratnosti Su+P+1+Pk. Ulaz u
objekat predviden je na nivou prizemlja sa juzne strane objekta. Preko unutrasnjeg
stepenista pristupa se na sprat i potkrovlje objekta. Kolski ulaz na parcelu je sa juga.

Za relativnu kotu +£0.00 uzeta je kota konstrukcije prizemlja na apsolutnoj koti
+62.87 mnv.

Spratna visina suterena je 3.00m, dok je spratna visina prizemlja i sprata
2.90m. U potkrovlju, ispod kosog krova, svetla visina na najnizem mjestu iznosi 1.40m.
Vertikalna komunikacija u objektu ostvarena je pomocu stepenista.

Na prizemlju se nalazi jedan trosobni apartman, dok se na stambenoj etazi
prvog sprata nalazi apartman-dupleks koji je Sestosobni. On se prostire na dve etaze-
| sprat i potkrovlje, koje su povezane unutradnim stepeniStem. Objekat poseduje
ukupno 2 apartmana. Prema nacinu gradenja i broju funkcionalnih jedinica objekat
spada u viseporodi¢ne objekte.

Parkiranje automobila je predvidjeno na parteru. Obezbjedeno je ukupno 2
parking mjesta na parteru, ¢ime su zadovoljeni urbanisti¢ko tehnicki uslovi— 1.1 PM
na 1l apartman.

Predviden je dvovodni kosi krov koji se sastoji iz dve celine i nagiba je 23°.
Slemena oba dijela su paralelna sa ulicom. Odvodenje atmosferskih padavina sa krova
planirano je preko horizontalnih visec¢ih oluka i kruznih olu¢nih vertikala dimenzije
@80mm.

Fasada objekta je uradena kao kombinacija kamenih plo¢a i demit fasade.
Upotreba prirodnih materijala bi oCuvala identitet mediteranskog ambijenta.
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TEHNICKO-TEHNOLOSKE KARAKTERISTIKE OBJEKTA

Objekat je predviden kao trajni objekat izveden od Cvrstih medusobno
povezanih elemenata koji mu obezbeduju stabilnost i trajnost. Objekat je predviden u
skelethom sistemu, sa sistemom armirano-betonskih stubova, platana i greda. Stubovi
su u osnovama razli€itih dimenzija, dok su grede vecinom dimenzija 20/40.

Meduspratne konstrukcije su monolitne armirano-betonske plo¢e d=15cm.
Temelj je planiran kao armirano-betonska temeljna kontraploca debljine 40cm.

U tehnoloSkom pogledu predvideno je izvodenje vecine radova na licu mesta,
bez prefabrikacija. Vezivanje unapred razmerene armature i izlivanje svezeg betona,
kao osnovnih konstruktivnih elemenata bi se izvodilo na licu mesta, na samom
gradilistu, kao i ve€ina zanatskih radova. Treba teziti upotrebi prirodnih materijala, kao
i materijala koje imaju poreklo iz neposredne okoline. Razlog je snizenje troSkova
transporta, podsticanje lokalne privrede i zdraviji ambijent. Tokom izvodenja radova
treba posebnu paznju posvetiti obezbjedenju gradilita, kao i smanjenju negativnih
uticaja na neposredne susjede i cijelu zajednicu, obezbedenjem gradilista i striktnim
pridrzavanjem pravila gradnje.

GRADEVINSKI | GRADEVINSKO-ZANATSKI RADOVI

ZEMLJANI RADOVI | OBEZBEDENJE ISKOPA

Predvidjen je Siroki iskop. Tampon sloj Sljunka je potrebno uraditi ispod temelja
objekta u debljini od 30cm, a uz objekat sa strane od kote fundiranja do zavrdne kote
terena uraditi drenazni sloj nasipanjem raznih granulacija Sljunka.

ZIDARSKI RADOVI

Fasadni zidovi su od opekarskih blokova debljine d=20 cm. Pregradni unutrasnji
zidovi su od opekarskih blokova debljine 20cm i 10cm. Instalacioni blokovi se zidaju
od gotovih ventilacionih blokova H-1(410mmx250mmx190mm) - Shunt. Obzidivanje
kanalizacionih vertikala se radi od opeke na kant d=6,5cm.

HIDROIZOLACIJA

Izolaterske radove izvesti u svemu prema projektu, opisima i vazec¢im propisima
i normama u gradevinarstvu.

Horizontalnu hidroizolaciju raditi na kvalitetnoj podlozi. Predvidena spoljna
hidroizolacija je tipa Kondor V4, na horizontalnim i vertikalnim elementima.
Hidroizolacija u mokrim ¢vorovima je tipa Sika-2 hidro premaza.

)
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TERMOIZOLACIJA

Termoizolacija predvidena je kao zastita kako od gubitka toplote tako i od
prekomjernog zagrjevanja sto je uslovljeno i | klimatskom zonom kao vazan uslov za
obezbedenje odgovarajucih uslova za rad.

Termoizolacija fasadnih zidova bila bi izvedena od ekstrudiranog polistirena
(Stirodur) proizvodaca Ursa ili drugog proizvodaca sa istim karakteristikama u debljini
od 3 cm ispod kamene obloge, a debljine od 5cm na "Demit” fasadi.

Kao termoizolacija kosog krova preko ab kose meduspratne konstrukcije izmedu
lezec€ih rogova predvidena je mineralna vuna u debljini d=14 cm.

Meduspratne konstrukcije izmedu etaza bile bi izolovane u akustiChom smislu
Termosilent folijom, proizvodaca lzoterm, kao sloj plivaju¢eg poda. Ovaj materijal
poseduje i termicka svojstva te se mozZe smatrati termoizolatorom.

Pod na tlu u suterenu nije termoizolovan jer se prostor ne greje. Radi odvajanja
grijanog od negrijanog prostora planirano je postavljanje termoizolacije po plafonu
suterena od ekstrudiranog polistirena u debljini d=10cm.

OBRADA PODOVA

Podovi od keramike

Podne neglazirane keramicke plo€ice | klase predvidene su u kupatilima i
toaletima. Podne neglazirane keramicke plocice | klase postaviti na betonsku podlogu
unutar objekta. Kod postavljanja poda u sanitarijama izvesti nagib prema slivniku (0.5-
1%).

Podna obloga od granitne keramike, predvidena je u glavnim hodnicima
objekta, hodnicima, kuhinjama i terasama apartmana i u tehni¢koj prostoriji i ostavama
suterena. U stepeniSnom prostoru kao podna obloga predvidene su granitne ploce.

Obavezno ugraditi pokrivne inoks lajsne na svim prelazima i spojevima razlicitin
vrsta podova, odnosno tamo gdje nije predviden prag.

Podovi od parketa

Podovi od hrastovog parketa predvideni su u trpezarijama, dnevnim sobama i
spavacim sobama.

Parket postavljati na sloju lijepka na prethodno uradenoj podlozi. Nakon
ugradnje parket hoblovati i lakirati u tri postupka bezbojnim lakom. Na spoju sa zidom
ugraditi profilisane parket lajsne od hrastovog masiva.

OBRADA ZIDOVA

Svi zidovi u prostorijama, malterisani produznim malterom, moraju biti potpuno
vertikalni i ravno obradeni. Unutrasnji zidovi, osim zidova kupatila, koji su oblozeni
keramickim plo€icama, su gletovani.

Zidovi u kupatilima su oblozeni keramiCkim ploCicama postavljenim na sloju
lijepka do spustenog plafona.

Zidovi u kuhinji su oblozeni keramickim plo€icama postavljenim na sloju lijepka
do visine h= 160cm od kote konstrukcije.
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OBRADA PLAFONA

Plafone malterisati produznim malterom d=2cm, gletovati i farbati disperzivhom
bojom, osim u kupatilima gdje su predvideni spusteni plafoni radi skrivanja
horizontalnog kanalizacionog razvoda.

Spusteni plafoni se rade u kupatilima, i tipa su ,,Knauf" plafona.

PROZORI | VRATA
Bravarija

Sve pozicije bravarije raditi prema dimenzijama i mjerama uzetim na licu mjesta.
Bravarija mora biti prvoklasnog kvaliteta sa svim pripremnim radovima Sto ulazi u
cijenu izrade i ugradnje. Bravariju fabriCki upakovati, transportovati na gradilite i do
montaze uskladistiti propisno upakovanu.

Ograda na terasama i nadstresnica iznad ulaza je od kovanog gvozZda, izgleda
prema grafickim i 3D prilozima.

Fasadna stolarija

Fasadna stolarija u objektu je predvidena od aluminijuma. Zastakljivanja su
planirana termopan staklom. Okov je &eli¢ni, prilagoden namjeni. Smjer otvaranja u
svemu prema datim grafickim prilozima.

Skure na fasadnoj stolariji su
predvidjene kao zastita od vremenskih
uticaja. Njihovom primenom postize se
tradicionalni izgled objekta. Skure su
neizostavan element na Jadranu.

Stolarija

Ram krila vrata je od Camovog drveta, ispuna kartonsko sace a sve obloZzeno
medijapanom d=6mm, obostrano furnirano hrastovim furnirom. ZavrSna obrada krila
vrata je natur lak. Stok vrata je ¢amovi masiv, oblozen medijapanom, farban
poliuretanskim lakom.
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Na spoju Stoka i zida ugraditii ravne dek lajsne od medijapana u tonu i boji Stoka.
Vrata opremiti potrebnim okovom, bravom, kvakom i tri Sarke u inoks varijanti.

KROV

Krov na objektu se sastoji iz dve
celine i predviden je kao dvovodni kosi
krov - ab kosa krovna plo€a sa lezeé¢im
rogovima. Nagib krovnih ravni je 23°.

Krovni pokrivaC je criep -
Mediteran Venera. Mediteran crijep je
karakteristiCan za primorje i mediteransko
podrucje, njegovom primenom zadovoljeni
su urbanisticko tehnicki uslovi i plan.

LIMARIJA

Prije poCetka limarskih radova svi prethodni gradevinski radovi moraju biti
zavrseni kako bi se limarski radovi odvijali u normalnim uslovima. Gvozdeni djelovi koji
dolaze u neposredan dodir sa povrsinom od pocinkovanog lima moraju biti pocin€ani
odnosno izolovani olovnim limom. Ekseri i zakivci moraju biti od istog materijala kao i

lim.

Odvodenje atmosferskih padavina sa krova planirano je preko horizontalnih
visecih oluka i kruznih olu¢nih vertikala dimenzije @80mm.

FASADA

Za oblaganje fasade predvideno je viSe materijala, i to: kamene ploce i "Demit"

termo fasada.

Fasadu koja se oblaze kamenim plo€ama, obraditi u slede¢im slojevima:

O O O O O

termoizolacija — XPS stirodur d= 3cm
armaturna mreza Q188 - mrezu ankerisati u zid ankerima @10 na 40/20cm
kontaktni premaz

sloj cementnog maltera d=3 cm
kamene ploCe d=2 cm

Kamen za oblaganje fasadnih zidova
objekta je lokalni gradevinski kamen,
pravilnijeg oblika u pravilnom slogu, u
bez tonovima prikazanim na slici.
Primenom ovog kamena stvara se
savremeni arhitektonski i likovni izraz
karakteristiCan za urbani gradski prostor
mediterana.



,»DEMIT termo fasadu obraditi u sledeéim slojevima:

lijepak stirofix

stirodur (stiropor) ozlijebljena plo¢a d=5cm

malta DEMIT plus, prvi sloj

armaturna mreza

kontaktni premaz (timpred namaz ili silikat zavrsna)
dekorativni malter kao zavrsni sloj u strukturi.

O O O O O O

Legenda boja materijala zastupljenih na fasadi:

OGRADA-
KAMENE | DEMIT DRVENE FASADNI
MATERIJAL PLOCE | FASADA BAVALIT |STOLARIJA SKURE govgNo UKRAS
VOZDJE
RAL 7036 9002 7038 9016 8003 9017 7038

Priblizno pola neizgradjenog dijela parcele €ini zelenilo (95,00m?), dok je druga
polovina parcele poplo€ana (98,00m2) i namjenjena stazama i parkiranju.

INSTALACIJE

Predvidena je nabavka i ugradnja savremenih instalacionih sistema kako za
instalacije jake i slabe struje, tako i za hidrotehniCke instalacije vodovoda i kanalizacije.

SPISAK PRIMENJENIH PROPISA

- Zakon o planiranju prostorai izgradnji objekata
(objavljen u "Sl. listu Crne Gore", br. 064/2017 , 044/18, 063/18, 011/19, 082/20)

- Pravilnik o tehni¢kim zahtjevima za zastitu garaza za putni¢ke automobile
od pozara i eksplozija ("Sl. list Crne Gore" , broj: 9-2012 od 10.02.2012.
godine)

- Pravilnik o na€inu izrade i sadrzini tehnicke dokumentacije za gradenje
objekta ("Sluzbeni list CG", br. 043/19)

- Pravilnik o blizem sadrzaju i formi planskog dokumenta
(,Sluzbeni list CG*, broj 091/20 od 03.09.2020.)

- Pravilnik o naéinu vrSenja revizije idejnog i glavhog projekta
("Sl. list Crne Gore", br. 018/18 od 23.03.2018.)

- Pravilnik o blizim uslovima i nac¢inu prilagodavanja objekata za pristup i
kretanje lica smanjene pokretljivosti i lica sa invaliditetom
("Sl. list Crne Gore", br. 43/13 i 44/15).

Odgovorni inzenjer




OBRACUN POVRSINA

SUTEREN
LEGENDA POVRSINA - SUTEREN
oznaka namjena prostorija POD P(m?)
SUTEREN

1 OSTAVA granitna keramika 2.61

2 TEHNICKA PROSTORIJA granitna keramika 12.43

3 STANARSKA OSTAVA granitna keramika 11.88

4 STANARSKA OSTAVA granitna keramika 6.90

5 STANARSKA OSTAVA granitna keramika 7.92

6 STANARSKA OSTAVA granitna keramika 15.68
UKUPNA NETO POVRSINA SUTERENA 57.42

KOMUNIKACIJE — SUTEREN

A HODNIK granitna keramika 9.00

B STEPENISTE granitne ploge 2.63
UKUPNA NETO POVRSINA KOMUNIKACIJA 11.63

UKUPNA NETO POVRSINA SUTERENA 69.05

UKUPNA BRUTO GRADJEVINSKA POVRSINA SUTERENA 86.16

PRIZEMLJE
LEGENDA POVRSINA - PRIZEMLJE
oznaka namjena prostorija POD P(m?)
APARTMAN 01

1 HODNIK granitna keramika 5.70

2 TOALET keramicke plocice 2.61

3 VESERNICA keramicke plocice 1.76

4 KUPATILO keramicke plocCice 3.60

5 KUHINJA granitna keramika 4.48

6 TRPEZARIJA parket 7.50

7 DNEVNA SOBA parket 11.88

8 DEGAZMAN parket 2.50
9 SPAVACA SOBA parket 11.44

10 SPAVACA SOBA parket 9.24
UKUPNA NETO POVRSINA APARTMANA 01 60.71
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KOMUNIKACIJE — PRIZEMLJE

A STEPENISTE granitna keramika 4.21
B HODNIK granitna keramika 3.15
C STEPENISTE granitne plo¢e 5.25
UKUPNA NETO POVRSINA KOMUNIKACIJA 12.61

UKUPNA NETO STAMBENA POVRSINA PRIZEMLJA 60.71

UKUPNA NETO POVRSINA PRIZEMLJA 73.32

UKUPNA BRUTO RAZVIJENA GRADJEVINSKA POVRSINA PRIZEMLJA 89.70

| SPRAT
LEGENDA POVRSINA — | SPRAT
oznaka namjena prostorija POD P(m?)
APARTMAN 02-DUPLEKS (PRVI NIVO)
1 HODNIK granitna keramika 3.78
2 KUPATILO keramicke plocCice 4.50
3 KUHINJA granitna keramika 10.25
4 DNEVNA SOBA SA TRPEZARIJOM parket 20.42
5 STEPENISTE granitne ploce 2.65
6 DEGAZMAN parket 2.50
7 SPAVACA SOBA parket 13.96
8 RADNA SOBA parket 9.24
9 TERASA granitna keramika 0.88
10 TERASA granitna keramika 2.81
11 TERASA granitna keramika 0.83
12 TERASA granitna keramika 2.72
UKUPNA NETO POVRSINA 74.54
KOMUNIKACIJE — | SPRAT

A STEPENISTE granitne plo¢e 5.36
UKUPNA NETO POVRSINA KOMUNIKACIJA 5.36
UKUPNA NETO STAMBENA POVRSINA | SPRATA 74.54
UKUPNA NETO POVRSINA | SPRATA 79.90
UKUPNA BRUTO RAZVIJENA GRADJEVINSKA POVRSINA | SPRATA 97.00
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POTKROVLJE

LEGENDA POVRSINA — POTKROVLJE

oznaka namjena prostorija POD P(m?)
APARTMAN 02-DUPLEKS (DRUGI NIVO)
1 STEPENISTE granitne plo¢e 3.78
2 HODNIK granitna keramika 10.13
3 DECIJA SOBA parket 9.56
4 DECIJA SOBA parket 9.00
5 KUPATILO keramicke plocice 7.18
6 KUPATILO keramicke plocice 4.06
7 SPAVACA SOBA parket 18.62
8 TERASA granitna keramika 10.42
UKUPNA NETO POVRSINA 72.75
UKUPNA NETO STAMBENA POVRSINA POTKROVLJA 72.75
UKUPNA NETO POVRSINA DUPLEKSA 147.29
UKUPNA BRUTO RAZVIJENA GRADJEVINSKA POVRSINA POTKROVLJA 94.02
ZBIRNA REKAPITULACIJA
NETO BRUTO
; STAMBENA UKUPNA NETO RAZVIJENA BRUTO
ETAZA POVRSINA POVRSINA GRADEVINSKA POVRSINA
(m2) POVRSINA (m2)
(m2)
(m?)
SUTEREN / 69,05 / 86,16
PRIZEMLJE 60,71 73,32 89,70 89,70
| SPRAT 74,54 79,90 97,00 97,00
POTKROVLJE 72,75 72,75 94,02 94,02
UKUPNO 208,00 295,02 280,72 366,88
UKUPNA NETO STAMBENA POVRSINA OBJEKTA 208,00 m2
UKUPNA NETO POVRSINA OBJEKTA 295,02 m?
UKUPNA BRUTO POVRSINA OBJEKTA 366.88 m2
UKUPNA ZAPREMINA OBJEKTA 1 236,35 m3
UKUPNA BRUTO RAZVIJENA 280,72 m2

GRADEVINSKA POVRSINA OBJEKTA - (BRGP)
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STRUKTURA, BROJ | POVRSINA APARTMANA

trosobni 01 1 60,71
Sestosobni 02 ‘ 1 ‘ 147,29 ‘
UKUPNO APARTMANA

Odgovorni inzenjer
Dobrivoje Krnjaji¢ dipl.inz.arh.
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PREGLED POVRSINA | KOEFICIJENTI
URBANISTICKI PARAMETRI SA RN DOBIJENE
PLANIRANIM KAPACITETIMA PARCELACIJE VRIJEDNOSTI
UrbanistiCka parcela broj UP 17 UP 17 /
Povrsina urbanistiCke 283,00 m2 287,00 m2 /
parcele
. k.p.359/1, 3080/2,
Katastarske parcele k.p.359i 3080 360/2 1 357/3 /
Katastarska opstina KO Budva KO Budva /
Opstina Budva Budva /
DUP DUP

DUP , Podkosljun* , Podkosljun* /
Spratnost objekta P+1+Pk Su+P+1+Pk Su+P+1+Pk
Visina vijenca objekta 9m 9m 8,82 m
Indeks zauzetosti 0.34 0.34 >0.34
Maskimalna povrsina pod 97.00 m? 97.58 m? > 97,00 m2
objektima
Indeks izgradenosti 1.03 1.03 > 0.98
Maksimalna ukupna
BRGP 7a dio UP 290,00 m? 295,61 m? > 280,72 m2
Minimalni broj PM 1,1PM/lapartman | 1,1PM/lapartman | 2 PM/2 apartmana
PovrSina zelenila na min.93,00 m2 min.94,71 m2 95,00 m2
parteru
Povrsina poplocanja na min.93,00 m2 min.94,71 m2 98,00 m2
parteru

Ukupna BRGP = 280,72 m2 < maksimalna dozvoljena BRGP = 295,61 m?2

Odgovorni inzenjer
Dobrivoje Krnjaji¢ dipl.inz.arh.
—




POPUNJENI OBRAZAC ZA POTREBE STATISTIKE
(OBRAZAC 5)

Investitor radova 2. Lokacija objekta
Fizicko lice: Horvat Atila, Horvat Angelina Opstina: Budva
Vlahovi¢ Sladjana Adresa: KO Budva

(upisati ime i prezime)

Privredno drustvo 3. Naziv objekta
Naziv Apartmanski objekat (SS1) Su+P+1+Pk
Sjediste
Pravno lice 4, Vrsta radova
Naziv /
Novogradnja @
Sjediste Rekonstrukcija —
dogradnja/nadogradnja 2
Preduzetnik Rekonstrukcija u postojecim
Naziv / gabaritima 3

(zaokruZiti odgovarajudéi broj)

Sjediste
Oblik svojine: 5.  Vrijednost radova
Privatno @ | 183 440,00
Javno 2
(zaokruziti odgovarajuci broj)
Porijeklo kapitala: 6. Povrsina i zapremina objekta
Domadi @ Bruto povrsina objekta
Strani 2 | 366,88 m? |
(zaokrutZiti odgovarajuci broj) Bruto zapremina objekta
| 1236,35m3 |

1 URBANIST,

[1]




Sistem gradenja objekta

Tradicionalni

Polumontazni

Montazni

2

3

(zaokruZiti odgovarajudéi broj)

Velic¢ina objekta, prema broju spratova

Ispod zemlje

Iznad zemlje

| 1(-3,40/+59,47mnv)
| 3(+9,24/+72,11mnv)__

(upisati broj apartmana i najnizu / najvisu kotu)

Instalacije u objektu

Vodovod

Ima @

Nema 2
(zaokruZiti odgovarajuci broj)

Kanalizacija

Ima 1

Nema 2
(zaokruZiti odgovarajuci broj)

Centralno grijanje

Ima 1

Nema 2
(zaokruZiti odgovarajuci broj)

Lift

Ima 1

Nema @

(zaokruZiti odgovarajudéi broj)

©

10.

11.

12,

13.

Da li ima apartmana u objektu

Da

®

Ne

2

(zaokruZiti odgovarajuéi broj)

Apartmani  broj

Ukupno |_|_]2]|
Od toga:

garsonjere i
jednosobni |__|__|_|

N R
3—sobni D
Y
111
N D b

2—sobni |

4 — sobni
5 —sobni

6 —sobni

7 —sobni
2 —sobni
8i

visesobni

Kuhinja

Kuhinja povr$ine 4m?i vise

Kuhinja povrsine manje od 4m? |

korisna povrsina
u m?

121018],/0]0]

[__l6]0],17]1]

broj
|__I_T2]
S T

Korisna povrsina poslovnog prostora

| /

bl

-
I,
=%,

ANIST:




ARHITEKTURA

. ________________________
NUMERICKA DOKUMENTACIJA

| - URBANIST:

PPPPPPP



PROCIJENJENA VRIJEDNOST RADOVA NA I[ZGRADNJI OBJEKTA

uz ldejno rjesenje izgradnje apartmanskog objekta (SS1) Su+P+1+Pk
Blok 34, UP 17, k.p.br. 359/1, 3080/2, 360/2 i 357/3 KO Budva,
Opstina Budva

Investitori: Horvat Atila, Horvat Angelina i Vlahovi¢ Sladjana

Procijenjena investiciona vrijednost gradevinskih radova na izgradnji

apartmanskog objekta Su+P+1+PK je:

366,88 m2 x 500 €/m2 =183 440,00 €
(procijenjena vrijednost radova je sa PDV-om 21%)

Odgovorni inzenjer
Dobrivoje Krnjaji¢ dipl.inZ.arh.
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ARHITEKTURA
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PROJEKTANT: '

PROSTORNO PLANIRANJE ¢« PROJEKTOVANIJE

INZENJERING

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

INVESTITORI:
HORVAT ANGE

HORVAT ATIL
JANA

VLAHOVIC SLAD

LINA
A

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)

Su+P+1+Pk

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele t
i 357/3 KO Budva, Opétina E

Budva

or. 359/1, 3080/2, 360/2

Glavni inZenjer:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh.

Vrsta tehni¢ke dokumentacije:

IDEJNO RJESENJE

njer: Dio tehnicke dokumentacije: RAZMJERA:
ARHITEKTURA R 1:500
Prilog: Br.strane:
Jovana Milano $IRI SITUACIONI PLAN -
Jovana Nikoli¢, Br.priloga:
01

Datum izrade i M.P.

AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=580/297 (0,17 m?)
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PREGLED URBANISTICKIH PARAMETARA ZA UP 17:
LEGENDA:
. URBANISTICKI PARAMETRI SA PLANIRANIM PARAMETRI PO DOBIJENE
— — GRANICA URBANISTICKE PARCELE KAPACITETIMA ey VRIJEDNOSTI
=== GLAVNA PREDNJA GRADEVINSKA LINIJA Urbanisticki blok 34 34 34
Urb. parcela broj UP 17 UP 17 UP 17
=== REGULACIONA LINIJA Povrsina Urb. parcele P=283 m? P=287 m? P=287 m?
X . Katastarska parcela djelovi k.p. 359 i 3080 | k.p. 359/1, 3080/2, k.p. 359/1, 3080/2,
* Katastarska opstina KO Budva KO Budva KO Budva
=== BOCNO UDALJENJE OD SUSJEDNOG OBJEKTA Onsting £o oy Lo oy Lo Sy
(4m od susjednog objekta) Detaljni urbanisti¢ki plan DUP "Podkosljun" DUP "Podkosljun" DUP "Podkosljun”
Spratnost objekta P+1+Pk Su+P+1+Pk Su+P+1+Pk
Indeks zauzetosti 0.34 0.34 >0.34
Maskimalna povrsina 97.00 m? 97.58 m? >97.00 m?

pod objektima

/ N TSN TN N L s X [__Indeks izqradenosti 1.03 1.03 >0.98
Maksimalna ukupna BRGP 290.00 m? 295.61 m? > 280.72 m?
Minimalan broj PM za UP 1.1PM / 1apartman 1.1PM / 1apartman 2 PM /2 apartmana
/ Visina vjenca S§S1-9m SS1-9m $S81-8.82m
Povrsina zelenila na minimalno 93.00 m? minimaino 94.71 m? 95.00 m?
parteru
Povrsina poplo€anja na minimalno 93.00 m? minimalno 94.71 m? 98.00 m?
parteru

LEGENDA:

F57/7

4.00m o susjednog objekta

e

1 Ulaz u objekat 2 Prostor za parking vozila

S K
L LLLLILALLL
{L,,

62 549

3 Prostor za odlaganje smecéa

k7044l

g v/ & S PROJEKTANT: INVESTITORI:
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/ UPAT e P+1+Pk "™ | | "URBANIST PROJECT" DOO BUDVA VLAHOVIC SLADJANA
D — : [ o1 R » Sy Sillle 85 Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1) Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2, 360/2
H v SHESER S =Nl i - Su+P+1+Pk i 357/3 KO Budva, Opétina Budva
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Glavni inzenjer: Vrsta tehni¢ke dokumentacije:
B e > akiszar L ! LS GRADEVINSKA LINLIA_ o e 5 5 o B e 2 2 e Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% IDEJNO RJESENJE
_ © © © 1 @ 9 ‘ Odgovorni inZenjer: Dio tehnicke dokumentacije: RAZMJERA:
H= \ 076 F5972 6T.36% o Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% ARHITEKTURA R 1:200
[ s ! - PR Saradnici: Prilog: Br.strane:
o 7[ &R 275 61.824 61.617 S Uros UroSevic, dipl.inz.arh. W/éﬁ”%
— 5T 152 \’\}15555 Jovana Milanovié, dipl.inz.arh. / 7 / i/W SITUACIONI PLAN |
Jovana Nikoli¢, mast.inz.arh. %’ Br.priloga:
L Vujadin Samardzi¢, mast.inz.arh.| /" auul, 02
Lo Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.
B AVGUST 2021.
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LEGENDA: OPIS PARTERNOG UREDENJA:

— = GRANICA URBANISTICKE PARCELE
==nme GLAVNA PREDNJA GRADJEVINSKA LINIJA
KATASTARSKA PARCELA

—--— BOCNA GRADJEVINSKA LINIJA

LOKACIJA NA KOJOJ JE PLANIRANA GRADNJA NALAZ| SE SEVERNO OD
JADRANSKE MAGISTRALE | MORSKE OBALE. PARCELA IMA BLAGI PAD U
PRAVCU SJEVER-JUG.

PARCELI SE PRISTUPA SA JUZNE STRANE PREKO POSTOJECE
SAOBRACAJNICE.

PREDVIDENA SU 2 PARKING MJESTA NA PARTERU SA ISTOCNE
STRANE PARCELE.

PREDVIDENA OBLOGA PARTERA SU BEHATON PLOCE KOJE BI BILE
POSTAVLJENE U MALTERU, U SLOGU | BOJI PO ZELJI INVESTITORA. NA
DIJELU PARCELE, PREDVIDEN JE POJAS ZELENILA, NISKOG | SREDNJEG
RASTINJA, KOJI IMA ULOGU OPLEMENJIVANJA PROSTORA. PRILIKOM IZBORA
KULTURA ZA SADNJU OBRATITI PAZNJU NA POSTOVANJE BIODIVERZITETA
LOKACIJE | PREVASHODNO BIRATI AUTOHTONE VRSTE.

PLAN SAOBRACAJA:

PREMA URBANISTICKO-TEHNICKIM USLOVIMA BR. 06-061-826/3, OD
17.07.2019.GOD. IZDATIH OD STRANE SEKRETARIJATA ZA URBANIZAM |

ODRZIVI RAZVOJ OPSTINE BUDVA PREDVIDENO JE DA SE KOLSKI PRISTUP
PARCELI OBEZBEDI SA POSTOJECE SAOBRACAJNICE.

PJESACKI | KOLSKI PRISTUP PREDVIDEN JE SA JUZNE STRANE.
PREDVIDENA SU DVA PARKING MESTA NA PARTERU SA ISTOCNE STRANE .

OBZIROM NA BRZINU KRETANJA VOZILA NA SAOBRACAJNICI,
PROJEKTANTSKA JE PREPORUKA DA SE NA MESTU PRIKLJUCKA PARCELE
NA SAOBRACAJNICU UVEDE STO NIZA TRANSPARENTNA OGRADA, DA Bl SE
OBEZBEDIO STO VECI PREGLED SAOBRACAJNICE.

TAKOBDE, TREBALO BI IZBECI SADNJU VISOKOG RASTINJA.

64.967

LEGENDA:

{1 KOLSKI ULAZ NA PARCELU
4 2 PJESACKI ULAZ NA PARCELU

43 ULAZ U OBJEKAT

4 Prostor za odlaganje smeca

LEGENDA POPLOCANJA: PLAN HORTIKULTURE:
Poplocanje Nisk tini Srvednje rastinje
- Beheton ploce || Sena e Cenpes
upressus
[D @ sempervirens)

I:I Asfalt
M indica)

F _ Srednje rastinje
- Lagestremija
y (Lagerstroemia

- Bugenvilija
(Puzavica)
(Bougainville

m glabra)

ST URBANIST

INVESTITORI:
HORVAT ANGELINA

HORVAT ATILA

PROSTORNO PROJEKTFOVANTE S TNZENJERTNG

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

VLAHOVIC SLADJANA

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,

RAZMERNIK 1:100
T 1

C T T
0 Tm 2m 3m S5m

Su+P+1+Pk 360/2, 357/3 KO Budva, Opétina Budva
Glavnij inZenjer: A Vrsta tehnicke dokumentacije:
Dobrivoje Krnjajié, diplinz.arh. _/, IDEJNO RJESENJE
Qdgovorni inZzenjer: / / Dio tehni¢ke dokumentacije: RAZMJERA:
_Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% ARHITEKTURA R 1:100
Saradnici: / Prilog: Br.strane:
Uro$ Urosevic, dipl.inz.arh. /7 WW%
Jovana Milanovi¢, diplinzarh.| ' 7741/ PARTERNO UREDENJE
Jovana Nikoli¢,  mast.inzarh. 7/ Br.priloga:
Vujadin Samardzi¢, mast.inz.arh. M 03

Datum izrade i M.P.
AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=765/420 (0,32 m?
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LEGENDA POVRSINA
ZAJEDNICKE PROSTORIJE KOMUNIKACIJE
oznaka| NAMENA PROSTORIJA | P(m?) | O(m') |  POD oznaka| NAMENA PROSTORIJA | P(m?) | O(m') |  POD
1 |OSTAVA 261 | 6.80 | granker. A |HODNIK 900 | 16.80 | granker.
2 |TEHNICKA PROSTORIJA | 1243 | 1520 | grander, B |STEPENISTE 263 | 7.10 | granplote
3 |STANARSKA OSTAVA 11.88 | 14.20 | granker.
4 | STANARSKA OSTAVA 6.90 | 10.60 | gran.ker. UKUPNA NETO POVRSINA ‘ 11.63
5 |STANARSKA OSTAVA 792 | 1140 | granker.
6 |STANARSKA OSTAVA 15.68 | 16.80 | gran.ker.
UKUPNA NETO POVRSINA 57.42
REDUKOVANA NETO POVRSINA 55.70
UKUPNA NETO POVRSINA SUTERENA 69.05 m?
UKUPNA BRUTO GRADEVINSKA POVRSINA SUTERENA 86.16 m’
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LEGENDA POVRSINA

APARTMAN 01 KOMUNIKACIJE
oznaka| NAMENA PROSTORIJA | P(m?) | O(m') | POD oznaka| NAMENA PROSTORIJA | P(m?) | O(m') | POD
1 |HODNIK 570 | 11.80 | granitna ker. A |STEPENISTE 421 | 962 | granker.
2 |TOALET 261 | 6.80 | ker. plogice B |HODNIK 315 | 720 | granker.
3 | VESERNICA 176 | 540 | ker. plotice C [STEPENISTE 525 | 920 | granploce
4 |KUPATILO 360 | 7.80 | ker. plogice _
5 | KUHINJA 448 | 880 | granitna ker UKUPNA NETO POVRSINA 12.61
6 | TRPEZARIA 750 | 11.00 | parket
7 | DNEVNA SOBA 11.88 | 14.20 | parket
8 |DEGAZMAN 250 | 7.00 parket
9 |SPAVACASOBA 1144 | 1540 | parket
10 |SPAVACA SOBA 924 | 1220 | parket
UKUPNA NETO POVRSINA 60.71
REDUKOVANA NETO POVRSINA 58.89
UKUPNA NETO STAMBENA POVRSINA PRIZEMLJA 60.71 m?
UKUPNA NETO POVRSINA PRIZEMLJA 73.32m?
£ 1243 - UKUPNA BRUTO RAZVIJENA GRADEVINSKA POVRSINA PRIZEMLJA 89.70 m’
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LEGENDA POVRSINA
APARTMAN 02 - dupleks (prvi nivo) KOMUNIKACIJE
oznaka| NAMENA PROSTORIJA | P(m?) | O(m') POD oznaka| NAMENA PROSTORIJA | P(m?) | O(m") POD
1 |HODNIK 3.78 | 8.60 | granitnaker. A |STEPENISTE 536 | 12.20 | gran.ploce
2 | KUPATILO 450 | 10.40 | ker. plogice
3 KUHINJA 10.25 15.20 granitna ker. UKUPNA NETO POVRS|NA ‘ 5.36
4 |DNEVNA SOBA | TRPEZARIJA| 20.42 | 19.60 parket
5 |STEPENISTE 2.65 | 7.90 | granitnaker.
6 |DEGAZMAN 250 | 700 | parket
7__|SPAVACA SOBA 13.96 | 17.20 | parket
8 |RADNASOBA 924 | 12.20 | parket
9 |TERASA 088 | 430 | granitna ker.
10 | TERASA 281 | 7.08 | granitna ker.
11 | TERASA 0.83 | 4.24 | granitnaker.
12 | TERASA 272 | 7.50 | granitna ker.
UKUPNA NETO POVRSINA 74.54
REDUKOVANA NETO POVRSINA 72.30
UKUPNA NETO STAMBENA POVRSINA | SPRATA 74.54 m?
# 1390 = UKUPNA NETO POVRSINA | SPRATA 79.90
L, o7 4& 543 L 165 280 |, . 5
g UKUPNA BRUTO RAZVIJENA GRADEVINSKA POVRSINA | SPRATA 97.00 m -
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LEGENDA POVRSINA
APARTMAN 02 - dupleks (drugi nivo)
oznaka| NAMENA PROSTORIJA | P(m?) | O(m") | POD
1 STEPENBTE 3.78 9.20 | granitna ker.
2 HOL 10.13 | 15.06 | granitna ker.
3 | DECWASOBA 956 | 1346 | parket
4 | DECIJASOBA 9.00 | 1306 | parket
5 |KUPATILO 718 | 11.66 | ker. plocice
6 |KUPATILO 4.06 10.26 | ker. plogice
7 |SPAVACASOBA 18.62 | 19.46 | parket
8 |TERASA 1042 | 14.44 | granitna ker.
UKUPNA NETO POVRSINA 72.75
REDUKOVANA NETO POVRSINA 70.57
UKUPNA NETO POVRSINA DUPLEKSA | 147.29 m?
UKUPNA NETO STAMBENA POVRSINA POTKROVLJA 72.75 m?
UKUPNA NETO POVRSINA POTKROVLJA 72.75m?
03 UKUPNA BRUTO RAZVIJENA GRADEVINSKA POVRSINA POTKROVLJA 94.02 m?
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Jovana Milanovié, diplinzarh.| '~ 77|/ SJEVERNA FASADA
Jovana Nikolié, mast.inz.arh. %/ Br.priloga:
Vujadin Samardzi¢, mast.inZ.arh. w 16

K

Datum izrade i M.P.

AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=765/297 (0,23 m?)
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PROJEKTANT: INVESTITORI:
UuRr BAN IST: HORVAT ANGELINA
' HORVAT ATILA
"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA VLAHOVIC SLADJANA
Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1) Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,
Su+P+1+Pk 360/2, 357/3 KO Budva, Opstina Budva
Glavni inzenjer: Vrsta tehni¢ke dokumentacije:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% IDEJNO RJESENJE
Odgovorni inzenjer: Dio tehnicke dokumentacije: RAZMJERA:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% ARHITEKTURA R 1:50
Saradnici: Prilog: Br.strane:
Uro$ UroSevié, dipl.inz.arh. @L’ %%
Jovana Milanovié¢, dipl.inz.arh. x
Jovana Nikoli¢, mast.inz.arh. %’ ISTOCNA FASADA Br.priloga:
Vujadin Samardzi¢, mast.inz.arh.| /= aunl, 17
Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.
AVGUST 2021.

H/B=580/297 (0,17 m?)




PROJEKTANT: '

PROSTORNO PLANIRANJE ¢ PROJEKTOVANJE o INZENJERING

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

INVESTITORI:
HORVAT ANGELINA

HORVAT ATILA
VLAHOVIC SLADJANA

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)
Su+P+1+Pk

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,
360/2, 357/3 KO Budva, Opstina Budva

Glavni inZenjer:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh.

Vrsta tehni¢ke dokumentacije:

IDEJNO RJESENJE

Odgovorni inzenjer: Dio tehni¢ke dokumentacije: RAZMJERA:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. ARHITEKTURA

Saradnici: Prilog: Br.strane:
Uro$ Urosevig, dipl.inz.arh. @/%”{%%

Jovana Milanovié, dipl.inz.arh. x

Jovana Nikolié, maZt.ini.arh. %’ 3D SIRI PRIKAZ REONA Br.priloga:
Vujadin Samardzi¢, mast.inz.arh. M 18

Datum izrade i M.P.

AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=210/297 (0,06 m?)




PROJEKTANT: '

PROSTORNO PLANIRANJE ¢ PROJEKTOVANJE o INZENJERING

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

INVESTITORI:
HORVAT ANGELINA

HORVAT ATILA
VLAHOVIC SLADJANA

Su+P+1+Pk

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,
360/2, 357/3 KO Budva, Opstina Budva

Glavni inZenjer:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh.

Vrsta tehni¢ke dokumentacije:

IDEJNO RJESENJE

Odgovorni inzenjer: Dio tehni¢ke dokumentacije: RAZMJERA:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. ARHITEKTURA

Saradnici: Prilog: Br.strane:
Uro$ Urosevig, dipl.inz.arh. W/‘%j":%

Jovana Milanovié, diplinz.arh. 7741/ 3D PRIKAZ OBJEKTA

JO\./an.a Nikolié, - mast..in?.arh. %’ INKORPORIRAN U OKRUZENJE Br.priloga:
Vujadin Samardzi¢, mast.inz.arh. w 19

Datum izrade i M.P.

AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=210/297 (0,06 m?)




PROJEKTANT: '

PROSTORNO PLANIRANJE ¢ PROJEKTOVANJE o INZENJERING

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

INVESTITORI:
HORVAT ANGELINA

HORVAT ATILA
VLAHOVIC SLADJANA

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,

Su+P+1+Pk 360/2, 357/3 KO Budva, Opstina Budva
Glavni inzenjer: Vrsta tehni¢ke dokumentacije:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% IDEJNO RJESENJE
Odgovorni inzenjer: Dio tehnic¢ke dokumentacije: RAZMJERA:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% ARHITEKTURA
Saradnici: Prilog: Br.strane:
Uros UroSevic, diplLinz.arh. W/%”%
Jovana Milanovi¢, diplinzarh.| ' 7741/ 3D PRIKAZ OBJEKTA
Jovana Nikolié, mast.inz.arh. %’ Br.priloga:
Vujadin Samardzié, mast.inz.arh. M 20

Datum izrade i M.P.

AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=210/297 (0,06 m?)




PROJEKTANT: ‘

PROSTORNO PLANIRANJE ¢ PROJEKTOVANJE o INZENJERING

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

INVESTITORI:
HORVAT ANGELINA

HORVAT ATILA
VLAHOVIC SLADJANA

Su+P+1+Pk

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,
360/2, 357/3 KO Budva, Opstina Budva

Glavni inzenjer:

Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh.

Vrsta tehni¢ke dokumentacije:

IDEJNO RJESENJE

Odgovorni inzenjer: Dio tehnic¢ke dokumentacije: RAZMJERA:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. ARHITEKTURA

Saradnici: Prilog: Br.strane:
Uros UroSevic, diplLinz.arh. W/%”%

Jovana Milanovi¢, diplinzarh.| ' 7741/ 3D PRIKAZ OBJEKTA

Jovana Nikoli¢, mast.inz.arh. %/ Br.priloga:
Vujadin Samardzi¢, mast.inz.arh. M 21

Datum izrade i M.P.

AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=210/297 (0,06 m?)




PROJEKTANT: '

PROSTORNO PLANIRANJE ¢ PROJEKTOVANJE o INZENJERING

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

INVESTITORI:
HORVAT ANGELINA

HORVAT ATILA
VLAHOVIC SLADJANA

Su+P+1+Pk

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,
360/2, 357/3 KO Budva, Opstina Budva

Glavni inZenjer:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh.

Vrsta tehni¢ke dokumentacije:

IDEJNO RJESENJE

Odgovorni inZenjer: /%

Jovana Milanovi¢, dipl.inz.arh.

Jovana Nikoli¢, mast.inz.arh.

Vujadin Samardzi¢, mast.inz.arh. M

Dio tehnic¢ke dokumentacije: RAZMJERA:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. ARHITEKTURA
Saradnici: Prilog: Br.strane:
Uros Urosevié, dipl.inZ.arh. @%7}‘%

3D PRIKAZ OBJEKTA

Br.priloga:
22

Datum izrade i M.P.
AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=210/297 (0,06 m?)




PROJEKTANT: '

PROSTORNO PLANIRANJE ¢ PROJEKTOVANJE o INZENJERING

"URBANIST PROJECT" DOO BUDVA

INVESTITORI:
HORVAT ANGELINA

HORVAT ATILA
VLAHOVIC SLADJANA

Objekat: APARTMANSKI OBJEKAT (SS1)

Lokacija: Blok 34, UP 17, kat.parcele br. 359/1, 3080/2,

Su+P+1+Pk 360/2, 357/3 KO Budva, Opstina Budva
Glavni inzenjer: Vrsta tehni¢ke dokumentacije:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% IDEJNO RJESENJE
Odgovorni inzenjer: Dio tehnic¢ke dokumentacije: RAZMJERA:
Dobrivoje Krnjaji¢, dipl.inz.arh. /% ARHITEKTURA
Saradnici: Prilog: Br.strane:
Uros UroSevic, diplLinz.arh. W/%”%
Jovana Milanovi¢, diplinzarh.| ' 7741/ 3D PRIKAZ OBJEKTA
Jovana Nikolié, mast.inz.arh. %’ Br.priloga:
Vujadin Samardzié, mast.inz.arh. M 23

Datum izrade i M.P.

AVGUST 2021.

Datum revizije i M.P.

H/B=210/297 (0,06 m?)
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